
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2015 nr 1 styczeń-marzec 2015

poz. 1-200
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Civitas et Lex / Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie ; [red. nacz. Wojciech Guzewicz]. - 2014, 1–. - Olsztyn : Wydaw-
nictwo Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: University of Warmia and Mazury in Olsztyn. - Streszcz., spis treści ang.,
pol.

ISSN 2392-0300 = Civitas et Lex (Druk)
b37090689 2015/1

Debaty Świętokrzyskie / [Interdyscyplinarny Zespół do Badań Dziedzictwa Kulturowego Świętego Krzyża. Wydział Humani-
styczny Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach]. - Vol. 1 (2014)–. - Kielce : [Wydawnictwo UJK], 2014–. - 24 cm.

Niereg.
ISSN 2392-1900
b36238399 2015/2

E-methodology : [the international scientific journal / chief ed. Luba Jakubowska]. - Nr. 1 (2014)–. - Wrocław : Foundation Pro
Scientia Publica, 2014–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2353-5881
b33881376 2015/3

Fides, Ratio et Patria. Studia Toruńskie / [Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu ; Wojciech Polak red. nacz.].
- 2014, 1–. - Toruń : WSKSiM, 2014–. - 25 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2392-1463
b35948620 2015/4

Replay : the Polish journal of games studies / [red. nacz. Maria B. Garda, Paweł Grabarczyk]. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Łódź :
Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2391-8551
b36903462 2015/5

Zeszyty Naukowe / Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w Warszawie ; [red. nacz. Irmina Wiśniewska]. - 2014, t. 1 (paźdz./grudz.)-
= t. 1–. - Warszawa : WSP, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-5501 = Zeszyty Naukowe (Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w Warszawie)
b36922419 2015/6

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

7 Dni Przegląd Tygodnia : najlepsze artykuły i wywiady / [red. nacz. Tomasz Lada]. - 2015, nr 1 (2 lutego)- = nr 1–. - Warszawa :
Ringier Axel Springer, 2015–. - 27 cm.

Tyg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9078 : zł 2,99
b36611839 2015/7

2



Poz. 8-18

Aktywni Plus : magazyn ludzi ciekawych życia / [red. nacz. Dorota Sikorska]. - 2014, nr 3 (zima)- = nr 3–. - Wrocław : Fabryka
Idei, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Aktywni! = ISSN 2392-4467 zob. poz. 2014/427.
ISSN 2391-8977 : zł 7
b35806801 2015/8

Aqua Vitae : ekskluzywny magazyn o alkoholach / [red. nacz. Łukasz Gołębiewski]. - 2015, nr 1 (stycz./luty)- = nr 1–. - Warszawa :
Biblioteka Analiz, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8918 : zł 14,99
b36540584 2015/9

Fronda : miesięcznik Grzegorza Górnego : cywilizacja, kultura, rodzina, szczęście, życie duchowe, ludzkie wybory / [red. nacz.
Grzegorz Górny]. - 2015, nr 1 (luty)- = nr 1–. - Gdynia : Fratria, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0831 : zł 9,90
b36012221 2015/10

Futu : design, biznes, technologie, idee / [red. nacz. Martyna Bednarska-Ćwiek]. - 2014/2015, 1 (grudz./stycz.)- = 19–. - Warszawa :
Futu, 2014–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Futu Paper = ISSN 2299-7598 zob. poz. 2015/12.
ISSN 2392-0874 (popr.) : zł 9,90
b3580841x 2015/11

Futu Paper : what’s next: design, biznes, lifestyle, kultura : miesięcznik aktualności / [red. nacz. Martyna Bednarska-Ćwiek]. -
2014, nr 9/10 (wrzes./paźdz.). - Warszawa : Futu Group, 2014. - 38 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1 (list.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Futu = ISSN 2392-0874 zob. poz. 2015/11.
ISSN 2299-7598
b35808068 2015/12

Jej Miasto Starachowice : bezpłatny magazyn dla kobiet. - 2015, nr 1 (luty/marz.)- = nr 1–. - [Starachowice : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3199
b36269761 2015/13

Kultura Chełmska / [Wojciech Zakrzewski red. nacz.]. - 2011, 1–. - [Chełm : s.n.], 2011–. - 32 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1927 : bezpłatnie
b36249634 2015/14

Magyazyn / [red. nacz. Adam Walkiewicz]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Katedra Hungarystyki Uniwersytet Warszawski
Wydział Neofilologii, 2014–. - 21 cm.

Trzy razy w roku.
ISSN 2391-9345
b35788677 2015/15

Offset / [red. nacz. Ewelina Dziuba]. - 2015, nr 1 (luty)–. - Tarnobrzeg : Wydawnictwo medialne - Ewelina Dziuba, 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-022X : bezpłatnie
b35929108 2015/16

Puls Poznania / [red. nacz. Joanna Swędrzyńska]. - 2015, 1–. - Poznań : Joanna Swędrzyńska, 2015–. - 25 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-232X = Puls Poznania (Poznań. 2015)
b36295243 2015/17

Puls Wieliczki : bezpłatny magazyn kulturalno-informacyjny / [Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce]. - 2014, nr 1 (luty)–. -
Wieliczka : CKiT, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Nr promocyjny ukazał się w styczniu 2014.
ISSN 2353-3226
b30292050 2015/18

3



Poz. 19-27

SeniorLO 50+ : po pierwsze ekoświadomość / [red. nacz. Agnieszka Karpińska]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : M&M Consulting,
2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
b36590617 2015/19

Seniorzy na Czasie / [red. nacz. Ewa Przyjazna]. - 2014, nr 1–. - Poznań : Stowarzyszenie „Absolwenci na walizkach”, 2014–. -
31 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2230 : bezpłatnie
b36291183 2015/20

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Dom Inteligentny zob. poz. 2015/164

Photoshop Kreatywny / [red. nacz. Rafał Gasiński]. - 2014, nr 5 (wrzes./paźdz.) = nr 18. - Warszawa : AVT-Korporacja, 2014. -
30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 6 (list./grudz.) = nr 13. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Photoshop Praktyczny =
2392-0769 zob. poz. 2015/22.

ISSN 2300-8857
b36247698 2015/21

Photoshop Praktyczny / [red. nacz. Rafał Gasiński]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : AVT-Korporacja, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Photoshop Kreatywny = ISSN 2300-8857 zob. poz. 2015/21.
ISSN 2392-0769 : zł 38
b36247972 2015/22

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Controlling i Zarządzanie : profesjonalna baza wiedzy i praktycznych narzędzi / [red. nacz. Stanisław Woźniak]. - 2015, nr 1
(stycz./luty)–. - [Wrocław] : „Marina” : Platforma Wiedzy Stanisław Woźniak, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0157 : zł 45
b36904806 2015/23

Journal of Corporate Responsibility and Leadership : contemporary issues in corporate social resposibility / [Faculty of
Economic Sciences and Management Nicolaus Copernicus University]. - Vol. 1, iss. 1 (2014)–. - Toruń : FESM NCU, 2014–. -
23 cm.

Kwart.
ISSN 2392-2680 = Journal of Corporate Responsibility and Leadership (Print)
b36539442 2015/24

Nowoczesne Zarządzanie Biznesem : teoria, praktyka, sukces / [red. nacz. Maciej Małek]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 39–. -
Warszawa : Centrum Prawa Bankowego i Informacji, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - W nagł. również: KF Kurier Finansowy. - Poprzednio: Kurier Finansowy = 1897-032X zob. poz. 2015/110.
ISSN 2392-3598 : zł 9
b36872453 2015/25

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Almanach Ziemi Sokołowskiej / [Bartosz Walicki red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (grudz. 2014)–. - Sokołów Małopolski : Miejska i Gminna
Biblioteka Publiczna, 2014–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1706
b35992876 2015/26

Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Złoty Stok. - 2015, nr 1 (stycz.)–. - [Złoty Stok : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1498
b35947901 2015/27

4



Poz. 28-37

CBR : tygodnik regionu brodnickiego / [red. nacz. Krzysztof Kaliski]. - 2015, nr 1 (19 lutego)- = nr 1–. - Golub-Dobrzyń :
Wydawnictwo Promocji Regionu, 2015–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0998 : zł 1,49
b36779556 2015/28

Echo Gminy : miesięcznik samorządowy gminy Bobrowniki : Bobrowniki, Dobieszowice, Myszkowice [... / red. nacz. Bartosz
Makieła]. - Stycz./luty 2015–. - Bobrowniki : Gmina Bobrowniki, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Informator Gminny = ISSN 1505-2850.
ISSN 2392-0335 = Echo Gminy (Bobrowniki) : bezpłatnie
b36640189 2015/29

eWyszogrod.pl Extra : Czerwińsk, Bodzanów, Bulkowo [... / red. nacz. Paweł Kłobukowski]. - 2014, nr 1 (24 lipca)–. - [Wyszogród] :
Boruta Motors P. Kłobukowski, 2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9132 : bezpłatnie
b33288021 2015/30

Express Oświęcimsko-Chrzanowski / [red. nacz. Fabian Banaś]. - 2014, nr 2 (grudz.)- = nr 2–. - Czernica : Maxim, 2014–. -
39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Blisko Ciebie.
ISSN 2392-3148 : bezpłatnie
b36906281 2015/31

Głos Bielski : miesięcznik regionalny / [red. nacz. Tomasz Stępień]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - Kraków : ABW Graf Group, 2014–. -
39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0084 : bezpłatnie
b34016922 2015/32

Głos Miasta : siemianowicka gazeta samorządowa / [Urząd Miasta w Siemianowicach Śląskich; red. nacz. Elżbieta Nieszporek].
- [2015], nr 1 (12 marca)–. - Siemianowice Śląskie : UM, [2015]-. - 33 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.

ISSN 2392-3652 = Głos Miasta (Siemianowice Śląskie)
b3687453x 2015/33

Głos Regionu : ukazuje się w powiatach myszkowskim, zawierciańskim : tygodnik regionalny : widzimy i słyszymy wszystko /
red. nacz. Jarosław Drużbiński. - 2014/2015, nr 48 (18.12/07.01)- = nr 244–. - Katowice : Commercial Group Polska, 2014–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Głos Regionu Zawiercia, Myszkowa = ISSN 2084-8706 zob. poz. 2015/35.
ISSN 2392-2478 = Głos Regionu (Katowice) : zł 2
b36981011 2015/34

Głos Regionu Zawiercia, Myszkowa : tygodnik regionalny : widzimy i słyszymy wszystko / red. nacz. Jarosław Drużbiński. -
2014, nr 47 (11/17.12) = nr 243. - Katowice : Commercial Group Polska, 2014. - 39 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1 (10/16.05) = nr 117/118. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Głos Regionu = ISSN 2392-2478
zob. poz. 2015/34.

ISSN 2084-8706 : zł 2
b36980870 2015/35

Gostyń 24 : tygodnik lokalny : Borek Wielkopolski, Gostyń, Krobia [... / Jarosław Jędrkowiak red. nacz.]. - 2015, nr 1 (5 stycznia)-
= nr 112–. - Gostyń : PHUP Leder Jarosław Jędrkowiak, 2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gostyń 24 Extra = ISSN 2353-3552 zob. poz. 2015/37.
ISSN 2392-0475 (popr.) : zł 1,50
b34584237 2015/36

Gostyń 24 Extra : tygodnik lokalny : Borek Wlkp., Gostyń, Krobia [...] : krótko, zwięźle, na temat... / [red. nacz. Jarosław
Jędrkowiak]. - 2014, nr 51 (22 grudnia) = nr 111. - [Gostyń] : PHUP Leder Jarosław Jędrkowiak, 2014. - 37 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1 (30 kwietnia). Tyt. wg nagł. - Cd.: Gostyń 24 = ISSN 2392-0475 zob. poz.
2015/36.

ISSN 2353-3552
b34583889 2015/37

5



Poz. 38-47

Gwarek Małopolski : bezpłatny dwutygodnik informacyjno-reklamowy : obszar gmin Jerzmanowice-Przeginia, Krzeszowice,
Liszki, Wielka Wieś, Zabierzów / [red. nacz. Sylwia Mossakowska]. - 2013, nr 1 (23 maja)- = nr 31–. - [S.l.] : swp.net Sylwia
Mossakowska, 2013–. - 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gwarek Krzeszowicki.
ISSN 2392-2052
b36551028 2015/38

Informator Gminy Duszniki / [Emilia Gogołkiewicz-Kołecka red. nacz.]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Duszniki : Gmina
Duszniki, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-179X
b36774248 2015/39

Informator Gminy Ostrów Wielkopolski. - 2015, nr 1 (luty)–. - Gorzyce Wielkie : Gminna Biblioteka Publiczna, 2015–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2702
b36630895 2015/40

Informator Gminy Zębowice. - 2015, nr 1 (stycz.)–. - [Zębowice : Urząd Gminy],2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Nowiny z Gminy.
ISSN 2392-1978
b36549186 2015/41

Informator Pomorza : piszemy o rzeczach ważnych / [red. nacz. Gabriela Łata]. - Gdańsk. - List. 2014–. - Warszawa : Piotr
Maciejec Promotion Plus, 2014–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1382 : bezpłatnie
b3591063x 2015/42

Informator Pomorza : piszemy o rzeczach ważnych / [red. nacz. Paweł Grzybowski]. - Sopot. - List. 2014–. - Warszawa : Piotr
Maciejec Promotion Plus, 2014–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1382 : bezpłatnie
b35910306 2015/43

Informator Stolicy : piszemy o rzeczach ważnych. - Śródmieście. - List. 2014–. - [Warszawa : Piotr Maciejec Promotion Plus],
2014–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1358 : bezpłatnie
b3590236x 2015/44

Kalejdoskop Miejski : wrocławianin / [red. nacz. Izabela Siwińska]. - 2014, nr 6 (sierp.). - Świeradów-Zdrój : Wydawnictwo
Regiony, 2014. - 35 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1 (marz.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Wrocławianin = ISSN 2392-1102 zob. poz.
2015/77.

ISSN 2353-6829
b35846884 2015/45

Kroniki Portowe / [red. nacz. Wojciech Basałygo]. - 2014, nr 1 (12 września)- = nr 1–. - Gdańsk : Red Top Media Wojciech
Basałygo, 2014–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9914 : bezpłatnie
b34018554 2015/46

Kurier Gdyński / [red. nacz. Aleksandra Dylejko]. - 2014, nr 1 (25 listopada)- = nr 1–. - Gdańsk : Polskapresse. Oddział Prasa
Bałtycka, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
zł 2,90
b34021218 2015/47

6



Poz. 48-57

Kurier Lokalny Info Marki, Pustelnik, Struga / [red. nacz. Marek Krzewicki]. - 2014, nr 1 (sierp.)- = nr 1–. - [Zielonka] : Bracia
Pietrzak, 2014–. - 36 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-0270 : bezpłatnie
b34155260 2015/48

Kurier Lokalny Info Tłuszcz / [red. nacz. Marek Krzewicki]. - 2014, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - [Zielonka] : Bracia Pietrzak, 2014–. -
36 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-0289 : bezpłatnie
b34155624 2015/49

Lidzbark.pl : bezpłatny biuletyn dla mieszkańców miasta i gminy Lidzbark / [Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku]. - 2015, 1 (20
lutego)–. - Lidzbark : UMiG, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3059
b36651618 2015/50

Miasto Plus : reportaże, pasje i kultura, sztuka, historia, kulinaria, sport / [Marcin Napierała red. nacz.]. - 2014, nr 1 (marz.)–. -
Koszalin : Telewizja Kablowa Koszalin, 2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2392-3385 : bezpłatnie
b36790138 2015/51

Nasz Powiat Nasza Gmina : informator samorządowy / [Starostwo Powiatowe w Jaworze ; red. nacz. Mariusz Żydziak]. - 2015,
nr 1 (27.02)–. - Jawor : SP, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-182X : bezpłatnie
b36771752 2015/52

Nasza Gmina Łukta. - 2015, nr 1 (13 stycznia)–. - [Łukta : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1110 : zł 2
b35846616 2015/53

Nasze Życie : Wieliczka, Niepołomice, Gdów, Kłaj, Biskupice : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [red. nacz. Agnieszka Frąk].
- Stycz. 2015–. - Wieliczka : AC-press, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.

ISSN 2392-1730 = Nasze Życie (Wieliczka) : bezpłatnie
b35991872 2015/54

Nowe Skarszewy : oficjalny miesięcznik Urzędu Miasta i Gminy Skarszewy / [red. nacz. Sebastian Dadaczyński]. - 2015, nr 1
(marz.)–. - Skarszewy : Urząd Miasta i Gminy, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3792
b36917746 2015/55

Nowinki z Gminy : miesięcznik wydawany przez Gminę Nowinka / [red. nacz. Paulina Kosiorek]. - 2015, nr 1 (marz.)–. -
Nowinka : Gmina, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3814 : zł 1
b36918222 2015/56

Nowiny Podlaskie : Białowieża, Bielsk, Brańsk [... / red. nacz. Andrzej Zdanowicz]. - 2015, nr 7 (17 lutego)- = nr 39–. - Białystok :
Media Regionalne. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - [Nr promocyjny] ukazał się w 2015. - Poprzednio: Nowiny Bielskopodlaskie = ISSN 2353-7639.
ISSN 2392-0408 = Nowiny Podlaskie (Białystok) : zł 2,50
b36661399 2015/57

7



Poz. 58-67

Nowiny Suwalskie : Bakałarzewo, Filipów, Giby [... / red. nacz. Tomasz Kubaszewski]. - 2015, nr 1 (3 lutego)- = nr 1–. - Białystok :
Media Regionalne. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0416 : zł 2,50
b36592055 2015/58

Panorama Flash Pomorza : bezpłatny miesięcznik lokalny / [red. nacz. Krzysztof Lubański]. - Gdańsk/Sopot. - 2013, nr 3 (marz.)-
= nr 4–. - [S.l. ]: Flash Press, 2013–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Panorama Pomorza (Gdańsk).
ISSN 2392-2877 = Panorama Flash Pomorza Gdańsk/Sopot
b36572160 2015/59

Panorama Flash Pomorza : bezpłatny miesięcznik lokalny / [red. nacz. Krzysztof Lubański]. - Pruszcz Gdański i Powiat Gdański.
- 2013, nr 2 [i.e. 3] (marz.)- = nr 3 [i.e. 4]-. - [S.l. ]: Flash Press, 2013–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Panorama Pomorza (Pruszcz Gdański i Powiat Gdański) = ISSN 2392-2850.
ISSN 2392-2869 = Panorama Flash Pomorza Pruszcz Gdański i Powiat Gdański
b36565209 2015/60

Panorama Kłodzka / [red. nacz. Arkadiusz Franas]. - 2015, nr 1 (4 marca)–. - Wrocław : Polska Press. Oddział, 2015–. - 36 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1005 : zł 2,30
b36993451 2015/61

Panorama Nidzica i Okolice. - 2015, nr 1 (21.02)–. - [Nidzica : s.n.], 2015–. - 35 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3040 : bezpłatnie
b36600957 2015/62

Powiat Chełmski : pismo samorządowe : [bezpłatny informator samorządu Powiatu Chełmskiego / Starostwo Powiatowe
w Chełmie ; red. nacz. Wojciech Zakrzewski]. - 2012, nr 1 (grudz.)–. - Chełm : Starostwo Powiatowe, 2012–. - 40 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0882 : bezpłatnie
b35594962 2015/63

Przekrój Lokalny Lubsko / [red. nacz. Bartosz Łapa]. - 2014, 1 (11 grudnia)–. - Lubsko : Piotr Modrzejewski P&B, 2014–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0386 : bezpłatnie
b34163657 2015/64

Puls : magazyn opinii ziemi ciechanowskiej : ukazuje się w Ciechanowie i na terenie gmin powiatu ciechanowskiego / [red.
nacz. Piotr Pszczółkowski]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Ciechanów : P’art Studio - Piotr Pszczółkowski, 2015–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3407 = Puls (Ciechanów) : bezpłatnie
b36811208 2015/65

Puls Gminny Jabłonna : bezpłatna gazeta Gminy Jabłonna / [red. nacz. Marcin Pastuszak]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Jabłonna-
-Majątek : Gmina Jabłonna, 2015–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2449-5387 : bezpłatnie
b37073898 2015/66

Rembertów Bezpośrednio : gazeta Stowarzyszenia Rembertów Bezpośrednio / red. nacz. Robert Twardowski. - 2014, nr 1
(paźdz.)–. - [Warszawa] : Art Media & Ulotkonosz.pl, 2014- - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3261 : bezpłatnie
b36709633 2015/67

8



Poz. 68-77

Roztoczański Głos : bezpłatny miesięcznik społeczno-kulturalny : powiaty zamojski, krasnostawski, hrubieszowski [... / red.
nacz. Katarzyna Muszyńska]. - 2014, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - [Zamość : s.n.], 2014–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2060
b36267338 2015/68

Teresin24.pl : gazeta internetowa mieszkańców gminy Teresin / [red. nacz. Paweł Wróblewski]. - 2015, nr 1 (6 lutego)- = nr 1–. -
[Teresin] : SP Media, 2015–. - 35 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2761 : bezpłatnie
b36536192 2015/69

Tygodnik Ilustrowany : nowocześnie z tradycjami : bezpłatny tygodnik lokalny : tygodnik ilustrowany / [red. nacz. Marek
Szyperski]. - 2015, nr 1 (13 stycznia)–. - Ciechanów : Gambrynus, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0866 = Tygodnik Ilustrowany (Ciechanów)
b35790283 2015/70

Tygodnik Miastecki : Miastko, Biały Bór, Koczała, Trzebielino / [red. nacz. Mateusz Węsierski]. - 2014, nr 1 (28 października)–. -
Gdańsk : Polskapresse. Oddział Prasa Bałtycka, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-5595 : zł 2,90
b34017707 2015/71

Tygodnik Policki : Police, Nowe Warpno, Kołbaskowo, Dobra : [gazeta powiatu polickiego / Grzegorz Świstak red. nacz.]. - 2015,
nr 1 (5 marca)–. - Nowogard : „Dom Judy”, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3571 : bezpłatnie
b36862083 2015/72

Tygodniowa : gazeta powiatu świebodzińskiego : Świebodzin, Zbąszynek, Lubrza [... / red. nacz. Rafał Jagła]. - 2011, nr 1/2
(28.10)- = nr 1/2–. - [Świebodzin] : R-Press, 2011–. - 37 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.

ISSN 2392-2893 (popr.) = Tygodniowa (Świebodzin) : zł 2,50
b36667778 2015/73

Warta Poznania Extra / [red. nacz. Waldemar Owsianowski]. - R. 1, nr 1 (19 grudnia 2014)–. - [Poznań : s.n.], 2014–. - 35 cm.
Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-1587 : bezpłatnie
b35995191 2015/74

Wiadomości Niedobczyckie / Stowarzyszenie Miłośników Niedobczyc. - 2014, 1–. - Rybnik : SMN, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-589X
b33884961 2015/75

Wojsławiak : wieści z gminy Wojsławice. - 2014/2015, nr 1 (grudz./stycz.)–. - Wojsławice : Urząd Gminy, 2014–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2788 : bezpłatnie
b36535357 2015/76

Wrocławianin : kalejdoskop miejski / [red. nacz. Izabela Siwińska]. - 2014, nr 7 (list.)–. - Świeradów-Zdrój : Wydawnictwo
Regiony, 2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Kalejdoskop Miejski = ISSN 2353-6829 zob. poz. 2015/45.

ISSN 2392-1102 (popr.) = Wrocławianin (Świeradów Zdrój) : bezpłatnie
b35846963 2015/77

9



Poz. 78-86

Wspólnota Opolska : tygodnik lokalny : Opole Lubelskie, Poniatowa, Chodel [...]. - 2015, nr 1 (17/23 marca)- = nr 1–. -
[Wygnanów] : Wydawnictwo Wspólnota Mateusz Orzechowski, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-1803 : bezpłatnie
b37021758 2015/78

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Connected Life : magazine / [red. nacz. Paweł Kacperek]. - 2014/2015, 1 (grudz./stycz.)–. - Warszawa : Connected Life Commu-
nication Group, 2014–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8322 : zł 9,90
b36773256 2015/79

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Iskierka i Przyjaciele : nowy miesięcznik edukacyjny dla dzieci / [red. nacz. Monika Duda]. - 2015, nr 1–. - Kielce : Wydawnictwo
MD Monika Duda, 2015–. - 32 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8624 : zł 5,90
b34154747 2015/80

Ninjago : masters of spinjitzu / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2015, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Warszawa : Media Service
Zawada, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0017 : zł 9,90
b36248678 2015/81

Palace Pets : magazyn / [red. nacz. Jolanta Tomala]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015- - 28 cm.
Mies.
ISSN 2391-8837 = Palace Pets (Wyd. polskie) : zł 9,99
b36894114 2015/82

Star Wars Rebelianci. - 2015, nr 1 (20.01/18.02)–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-968X : zł 9,99
b36273089 2015/83

TVP ABC : magazyn edukacyjny / [red. nacz. Anka Woźniak]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Edipresse-Kolekcje, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2958 : zł 8,99
b37072936 2015/84

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Flesz. Uroda
Flesz : gwiazdy & styl. Uroda : beauty expert / [red. nacz. Aneta Wikariak]. - 2014/2015, nr 1 (grudz./luty)–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7032 : zł 7,99
b37077053 2015/85

Flesz. Wydanie Specjalne
Flesz : gwiazdy & styl. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Agnieszka Ścibior]. - 2015, nr 1 (wiosna/lato)–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-294X : zł 14,99
b3707829x 2015/86

10



Poz. 87-94

Karuzela Życia : prawdziwe historie znanych i nieznanych / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2012, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. -
Warszawa : Edipresse Polska, 2012–. - 28 cm.

Mies.
ISSN 2084-3070 : zł 1,49
b37087411 2015/87

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Światowid : rocznik Muzeum PRL-u. - 1 (2014)–. - Kraków : Muzeum PRL-u, 2014–. - 27 cm.
Rocz.
ISSN 2391-9000 = Światowid (Kraków)
b36236159 2015/88

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

Filozofuj! : czasopismo popularyzujące filozofię / [Artur Szutta red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Lublin : Wydawnictwo Academicon,
2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2249 = Filozofuj! (Druk) : zł 10
b36995265 2015/89

Kronos : philosophical journal / [Wawrzyniec Rymkiewicz ed. in chief]. - [Wyd. ang.]. - Vol. 1 (2012)–. - Warszawa : Fundacja
Augusta hr. Cieszkowskiego, 2012–. - 24 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Zawiera wybór artykułów z czas.: Kronos, ISSN 1897-1555.
ISSN 2392-0963 = Kronos (Warsaw. 2012. Print)
b35830086 2015/90

133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja

Magiczne Historie / [red. nacz. Marcela Banaszczyk]. - 2015, nr 1 (stycz.)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2015–. - 29 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8985 : zł 2,99
b34156239 2015/91

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

HBR 4,12 : magazyn ewangelizacyjny / [red. nacz. Ewelina Biedrzycka]. - Nr 1–. - [Koszalin : s.n., 2013]-. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2141
b36845917 2015/92

Okno Wiary : [kwartalnik dwutygodnika Diecezji Kaliskiej Opiekun / Andrzej Antoni Klimek red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Kalisz :
Dwutygodnik Diecezji Kaliskiej Opiekun, 2015–. - 24 cm.

Kwart.
ISSN 2392-0033 : zł 10
b35931115 2015/93

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

316(05) Socjologia

Ateneum Przegląd Familiologiczny = Ateneum Family Science Review / Ateneum Szkoła Wyższa w Gdańsku. - R. 1, 1 (2013)–.
- Gdańsk : Wydawnictwo „Ateneum-Szkoła Wyższa”, 2013–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-7814
b37075780 2015/94

11



Poz. 95-104

Szkice Familiologiczne : rocznik naukowy / [red. nacz. Helena Marzec]. - Nr 1 (2014)–. - Piotrków Trybunalski : Naukowe
Wydawnictwo Piotrkowskie, 2014–. - 25 cm.

Rocz. - Tekst pol., ros., ukr. Streszcz. ang., pol., ros., ukr.
ISSN 2392-2044
b36233262 2015/95

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Studia z Polityki Publicznej = Public Policy Studies / Kolegium Ekonomiczno-Społeczne. Szkoła Polityki Publicznej. Szkoła
Główna Handlowa w Warszawie ; [Joachim Osiński red. nacz.]. - 2014, 1- = 1–. - Warszawa : Szkoła Główna Handlowa
w Warszawie - Oficyna Wydawnicza, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-6389
b35873930 2015/96

Śląski Kurier Wnet : Górny Śląsk, Zagłębie Dąbrowskie, Podbeskidzie, Ziemia Częstochowska. - 2015, nr 9 (zima)–. - [Warszawa :
Spółdzielcze Media Wnet], 2015–. - 58 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z czas.: Kurier Wnet = ISSN 2300-6641.
ISSN 2392-3431 : zł 5
b37036956 2015/97

Wielkopolski Kurier Wnet : gazeta niecodzienna. - 2015, nr 9 (zima)–. - [Warszawa : s.n.], 2015–. - 58 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z czas.: Kurier Wnet = ISSN 2300-6641.
ISSN 2392-344X : zł 5
b37036403 2015/98

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Alter Business.info : biznes alternatywny, praca dodatkowa, programy partnerskie, sprzedaż bezpośrednia, MLM / [Martyna
Ubych red. nacz.]. - 2015, nr 13 (stycz./luty)–. - Wrocław : 8&8, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Manager MLM = ISSN 2084-4794 zob. poz. 2015/102.
ISSN 2391-8695 : zł 9,90
b3665338x 2015/99

FX Mag / [red. nacz. Dawid Augustyn]. - 2015, nr 1–. - Kraków : Consilium Invest Fx, 2015–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2613 : zł 19,90
b36542386 2015/100

Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych : aktualności, odpowiedzi na pytania, orzecznictwo. - Paźdz. 2014–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-646X
b36586717 2015/101

Manager MLM / [Martyna Ubych red. nacz.]. - 2014, nr 12 (sierp.). - Wrocław : 8&8 Joanna Brombosz, 2014. - 30 cm.
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, wyd. 1 (paźdz.). -Tyt. wg nagł. - Cd.: Alter Business.info = 2391-8659 zob. poz.

2015/99.
ISSN 2084-4794 = Manager MLM (Druk)
b36652507 2015/102

Poland Go Global Magazine / [red. nacz. Łukasz Świerżewski]. - [20]13, 1–. - [Warszawa : s.n., 20]13–. - 28 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
b30039010 2015/103

Rocznik Ewaluacji / Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju. - 2013–. - Warszawa : Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju
Departament Koordynacji Strategii i Polityki Rozwoju Krajowa Jednostka Ewaluacji, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
b36278750 2015/104

12



Poz. 105-112

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Aktualności Kadrowe : eksperci tłumaczą praktyczne konsekwencje zmian w prawie pracy. - Stycz./luty 2015. - Warszawa :
„Wiedza i Praktyka”, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: Kwiec. 2005. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Aktualności Kadrowe Plus = ISSN 2392-3474 zob.
poz. 2015/106.

ISSN 1734-2074
b36881259 2015/105

Aktualności Kadrowe Plus. - Luty 2015–. - Warszawa : „Wiedza i Praktyka”, 2015–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Aktualności Kadrowe = ISSN 1734-2074 zob. poz. 2015/105.
ISSN 2392-3474
b36881508 2015/106

Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim : bibliografia za ... r. = [Economic and
Social Problems of Labour in Dziennik Ustaw and Monitor Polski : in ...] / Główna Biblioteka Pracy i Zabezpieczenia Społecznego.
- 2012–. - Warszawa : GBPiZS, 2014–. - 21 cm.

Rocz.
ISSN 2392-3776
b3690238x 2015/107

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Biznes Dolnośląski : dwujęzyczny magazyn gospodarczy = Lower Silesia Business : bilingual business magazine / [red. nacz.
Patryk Młynek]. - 2014, 1 = 7. - Wrocław : Grupa Biznes IG & BDC, 2014. - 28 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, 1 (wiosna) = 1. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Cd.: Biznes Regionów
= ISSN 2392-0467 zob. poz. 2015/109.

ISSN 2084-3593 : zł 39
b3447352x 2015/108

Biznes Regionów : dwujęzyczny magazyn gospodarczy = The Regions’ Business : bilingual business magazine / [red. nacz.
Patryk Młynek]. - 2014, 2- = 8–. - Wrocław : Grupa Biznes IG & BDC, 2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Poprzednio: Biznes Dolnośląski = ISSN 2084-3593 zob. poz. 2015/108.
ISSN 2392-0467 (popr.) : zł 39
b34473713 2015/109

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Kurier Finansowy : kf : majątek, rodzina, praca, bezpieczeństwo / [red. nacz. Maciej Małek]. - 2014, nr 4 (paźdz./grudz.) = nr 38.
- Warszawa : Centrum Prawa Bankowego i Informacji, 2014. - 29 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2007, nr 1 = nr 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Nowoczesne Zarządzanie Biznesem = ISSN
2392-3598 zob. poz. 2015/25.

ISSN 1897-032X = Kurier Finansowy (Warszawa)
b36873160 2015/110

Nowoczesne Zarządzanie Biznesem zob. poz. 2015/25

Pieniądze Są dla Szkoły : dodatkowe fundusze dla placówek publicznych i niepublicznych / [red. nacz. Anna Gadzińska-
-Kryjak]. - 2015, nr 1 (stycz./luty)- = nr 1–. - Poznań : Agencja Pracy Twórczej, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2494
b36629753 2015/111

Prawo i Finanse w Kulturze zob. poz. 2015/114

Sposób na Dochodowy : dla księgowego z firmy i sektora finansów publicznych / [red. nacz. Agnieszka Kołodziejczak]. - 2015,
nr 1 (stycz.)–. - Karnin : Wydawnictwo Rada, 2015–. - 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Nr okazowy ukazał się we wrześniu 2014.
ISSN 2083-7674
b3504438x 2015/112

13



Poz. 113-120

Stock Selector : unikalna strategia giełdowa / [red. nacz. Piotr Rosik]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-5161
b36705883 2015/113

Tajna Historia Świata Finansów zob. poz. 2015/200

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Prawo i Finanse w Kulturze : kadry, płace, dotacje, księgowość, zarządzanie. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-151X
b36654656 2015/114

Radca Prawny : zeszyty naukowe / [Krajowa Izba Radców Prawnych ; red. nacz. Mirosław Sadowski]. - 2014, nr 1–. - Warszawa :
Krajowa Rada Radców Prawnych, 2014–. - 21 cm.

Kwart. - Streszcz. ang.
ISSN 2392-1943 = Radca Prawny (Warszawa. 2014)
b36232178 2015/115

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Bezpieczeństwo i Administracja : zeszyty naukowe Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego Akademii Obrony Narodowej /
[Mirosław Karpiuk red. nacz]. - R. 1, nr 1 (2014)- = nr 1–. - Warszawa : Akademia Obrony Narodowej, 2014–. - 25 cm.

Kwart. - Streszcz. ang. - Poprzednio: Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego = ISSN 2084-2171 zob.
poz. 2015/121.

ISSN 2353-8872
b35960164 2015/116

Doradca Wykonawcy : jak wygrać przetarg / [red. nacz. Justyna Rek-Pawłowska]. - 2015, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-0424
b36011502 2015/117

Secretum : służby specjalne, bezpieczeństwo, informacja / Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach. Instytut
Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa ; [Mirosław Minkina red. nacz.]. - 2014, 1–. - Siedlce : Uniwersytet Przyrodniczo-Humani-
styczny Instytut Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa ; Warszawa : Oficyna Wydawnicza Rytm, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Na s. tyt. nazwa instytucji sprawczej: Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach. Instytut Nauk Spo-
łecznych.

ISSN 2391-9957 : zł 19,95
b36864481 2015/118

Spory Przetargowe : wyroki, uzasadnienia, komentarze / [red. nacz. Klaudyna Saja-Żwirkowska]. - Nr 82 (stycz. 2015). -
Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 54 (list. 2012). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie,
2392-0165 zob. poz. 2015/120.

ISSN 2299-5889
b34014111 2015/119

Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie : wyroki, uzasadnienia, komentarze / [red. nacz. Klaudyna Saja-Żwirkowska]. - 2015,
nr 1 (stycz./luty)- = nr 83–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Spory Przetargowe = ISSN 2299-5889 zob. poz. 2015/119.
ISSN 2392-0165 = Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie (Warszawa. 2015)
b36879344 2015/120

14



Poz. 121-129

Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego / Akademia Obrony Narodowej. Wydział Bezpieczeństwa
Narodowego ; [Mirosław Karpiuk red. nacz.]. - R. 3, nr 4 (2013) = nr 9. - Warszawa : Wydawnictwo Akademii Obrony Narodowej,
2013. - 25 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (2011) = nr 1. - Streszcz. ang. - Cd.: Bezpieczeństwo i Administracja = ISSN
2353-8872 zob. poz. 2015/116.

ISSN 2084-2171
b35958388 2015/121

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Administracja i Obsługa w Oświacie : prawo, organizacja, dokumentacja / [red. nacz. Katarzyna Grunt-Segień]. - 2015, nr 1
(stycz.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Powstało z połączenia czas.: Sekretariat Szkoły = ISSN 1897-9076 oraz Monitor Administracyjno-
-Gospodarczy = ISSN 1898-7303.

ISSN 2391-9035
b35875975 2015/122

Doradca Dyrektora Przedszkola : aktualności, nadzór, prawo pedagogiczne / [red. nacz. Radosław Lewandowski]. - 2014, 56
(list.). - Poznań : Forum Media Polska, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2009, 1 (kwiec.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Monitor Dyrektora Przedszkola = ISN 2391-9566
zob. poz. 2015/127.

ISSN 2080-1262 : zł 32
b36582748 2015/123

Doradca Dyrektora Szkoły / [red. nacz. Agata Klimaszewska]. - 2014, nr 47 (list.). - Poznań : Forum Media Polska, 2014. - 30 cm.
Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, 1 (marz.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Monitor Dyrektora Szkoły = ISSN 2391-9558 zob.

poz. 2015/128.
ISSN 2081-4259 : zł 27
b36582116 2015/124

Edukacja, Wychowanie, Sport : kwartalnik Wyższej Szkoły Edukacja w Sporcie / [Czesława Tukiendorf red. nacz.]. - 2014, nr 1–.
- Warszawa : Wydawnictwo Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-8643
b35784593 2015/125

Konteksty Pedagogiczne / [Katedra Pedagogiki. Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej ; red. nacz. Joanna
Skibska]. - 2013, nr 1–. - Bielsko-Biała : KP ATH ; Kraków : Wydawnictwo Libron, 2013–. - 23 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2300-6471
b3663928x 2015/126

Monitor Dyrektora Przedszkola : aktualności, nadzór, prawo pedagogiczne / [red. nacz. Radosław Lewandowski]. - 2014, nr 57
(grudz.)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Powstało z połączenia czas.: Doradca Dyrektora Przedszkola = ISSN 2080-1262 zob. poz. 2015/123 oraz
Monitor Prawny Dyrektora = ISSN 2353-2939 zob. poz. 2015/129.

ISSN 2391-9566 : zł 32
b36583662 2015/127

Monitor Dyrektora Szkoły / [red. nacz. Agata Klimaszewska]. - 2014, nr 48 (grudz.)–. - [Poznań ] : Forum Media Polska, 2014–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Powstało z połączenia czas.: Doradca Dyrektora Szkoły = ISSN 2081-4259 zob. poz. 2015/124 oraz Monitor
Prawny Dyrektora = ISSN 1732-8470 zob. poz. 2015/130.

ISSN 2391-9558 : zł 27
b36575719 2015/128

Monitor Prawny Dyrektora : miesięcznik dla przedszkoli. - 2014, nr 12 (grudz.) = nr 120. - Poznań : Forum Media Polska, 2014.
- 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Monitor Dyrektora Przedszkola = ISSN 2391-9566 zob. poz. 2015/127.
ISSN 2353-2939 = Monitor Prawny Dyrektora. Miesięcznik Dyrektora Przedszkola
b36583376 2015/129

15



Poz. 130-136

Monitor Prawny Dyrektora : miesięcznik dyrektora szkoły / [red. nacz. Dominika Stefanowska]. - 2014, nr 12 (grudz.) = nr 124.
- Warszawa : Forum Media Polska, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2004, nr 1 (wrzes.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Monitor Dyrektora Szkoły = 2391-9558 zob.
poz. 2015/128.

ISSN 1732-8470 = Monitor Prawny Dyrektora. Miesięcznik Dyrektora Szkoły
b3658177x 2015/130

Pedagogical Culture : [an international journal of education / Faculty of Education. University of Warsaw] = Kultura Pedago-
giczna : [międzynarodowe pismo pedagogiczne / Wydział Pedagogiczny UW ; red. nacz. Rafał Godoń]. - 2014, 1–. - Warszawa :
Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego, 2014–. - 24 cm.

Półrocz.
ISSN 2391-9175
b36588246 2015/131

Pieniądze Są dla Szkoły zob. poz. 2015/111

Szkice Familiologiczne zob. poz. 2015/95

378(05) Szkolnictwo wyższe

Przegląd Naukowy. - Nr 1 (30 września 2013)–. - [Kielce] : Dział Nauki UJK, 2013–. - 28 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-070X = Przegląd Naukowy (Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach)
b35299095 2015/132

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

SeniorLO 50+ zob. poz. 2015/19

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Acta Theriologica / Mammal Research Institute. Polish Academy of Sciences ; [ed. in chief Karol Zub]. - Vol. 59, nr. 4 (Oct. 2014).
- Białowieża : MRI PAS ; Heidelberg : Springer, 2014. - 28 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1, nr 1 (1955). - Tyt. wg okł. - Cd.: Mammal Research = ISSN 2199-2401 zob. poz.
2015/134.

ISSN 0001-7051
b36670534 2015/133

Mammal Research / Mammal Research Institute. Polish Academy of Sciences ; [ed. in chief Karol Zub]. - Vol. 60, nr. 1 (Jan. 2015)–.
- Białowieża : MRI PAS ; Heidelberg : Springer, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Acta Theriologica = ISSN 0001-7051 zob. poz. 2015/133.
ISSN 2199-2401 = Mammal research (Print)
b3666974x 2015/134

Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana / [red. nacz. Małgorzata Klimko]. - 17 (2013). - Poznań : Wydaw-
nictwo Uniwersytetu Przyrodniczego, 2013. - 29 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 8 (2005). - Tekst ang. Streszcz., spis treści ang., pol. - Cd.: Steciana = ISSN 2392-392X
zob. poz. 2015/136.

ISSN 1896-1908
b37019661 2015/135

Steciana / [ed. in chief Małgorzata Klimko]. - Vol. 18 (2014)–. - Poznań : Department of Botany. Poznań University of Life Sciences,
2014–. - 30 cm.

Niereg. - Poprzednio: Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana = ISSN 1896-1908 zob. poz. 2015/135.
ISSN 2392-392X = Steciana (Print)
b37020523 2015/136

16



Poz. 137-144

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Alergologia i Immunologia Współczesna : problemy alergologii stosowanej i immunologii : półrocznik dla lekarzy alergologów
i immunologów klinicznych / [red. nacz. Karina Jahnz-Różyk]. - 2015, nr 33 (luty)–. - Przyszowice : Allergopharma-Nexter, 2015–.
- 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Alergologia Współczesna = ISSN 1507-6989 zob. poz. 2015/138.
ISSN 2392-1420
b3679370x 2015/137

Alergologia Współczesna : kwartalnik dla lekarzy alergologów : problemy alergologii stosowanej / [red. nacz. Karina Jahnz-
-Różyk]. - 2014, nr 32 (lip.). - Katowice : Allergopharma-Nexter, 2014. - 30 cm.

Półrocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1999, 1 (IV) = 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Alergologia i Immunologia Współczesna =
ISSN 2392-1420 zob. poz. 2015/137.

ISSN 1507-6989
b35932168 2015/138

Analiza Przypadków w Pediatrii / Fundacja Rozwoju Pediatrii ; [red. nacz. Dagmara Radomirska-Gala]. - 2014, nr 1 (grudz.)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Lekarskie PZWL, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9507 : zł 32,25
b35043477 2015/139

Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie / [Dorota Kobierzewska red. nacz.]. - Grudz. 2014–. - Warszawa :
Wydawnictwo Lekarskie PZWL, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9515 : zł 17
b35701146 2015/140

Folia Cardiologica : pismo sekcji Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego: Chorób Serca u Kobiet, Echokardiografii, Elektrokar-
diologii Nieinwazyjnej i Telemedycyny, Kardiologii Dziecięcej, Kardiologii Eksperymentalnej, Interwencji Sercowo-Naczynio-
wych, Niewydolności Serca, Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku, Intensywnej Terapii Kardiologicznej i Resuscytacji,
Rytmu Serca, Wad Zastawkowych Serca, Farmakoterapii Sercowo-Naczyniowej / [red. nacz. Beata Wożakowska-Kapłon]. - T. 9,
nr 1 (2014)–. - Gdańsk : „Via Medica”, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Folia Cardiologica Excerpta= ISSN 1896-2475 zob. poz. 2015/142.
ISSN 2353-7752 = Folia Cardiologica (Gdańsk. 2014. Druk)
b36795938 2015/141

Folia Cardiologica Excerpta : pismo Sekcji Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego: Chorób Serca u Kobiet, Echokardiografii,
Elektrokardiologii Nieinwazyjnej i Telemedycyny, Kardiologii Dziecięcej, Kardiologii Eksperymentalnej, Kardiologii Inwazyjnej,
Niewydolności Serca, Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku, Resuscytacji i Intensywnej Terapii Rytmu Serca oraz Wad
Serca / [red. nacz. Lech Poloński]. - T. 8, nr 2 (2013). - Gdańsk : „Via Medica”, 2013. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1, nr 1 (2006). - Tyt. wg okł. - Cd.: Folia Cardiologica = ISSN 2353-7752 zob. poz.
2015/141.

ISSN 1896-2475
b36795501 2015/142

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Aktywni Plus zob. poz. 2015/8

Premium Wellness Magazine : uroda, zdrowie, dieta, sport, ludzie / [red. nacz. Sylwia Kuczyńska]. - 2014, nr 1 (czerw.)- = nr 1–.
- Radom : Noble Health, 2014–. - 27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1021 = Premium Wellness
b35829655 2015/143

Twoje Zdrowie : gazeta informacyjna / [red. nacz. Mateusz Jakubowski]. - 2014, nr 1 (grudz.)–. - Wadowice : PharmaPress, 2014–.
- 33 cm.

Dwumies.
ISSN 2392-1757 = Twoje Zdrowie (Wadowice) : bezpłatnie
b35993686 2015/144

17



Poz. 145-153

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Fathers. - 2015, nr 1–. - Gdańsk : Golden Brown, 2015–. - 22 cm.
Kwart.
ISSN 2391-9256 = Fathers (Wyd. polskie) : zł 25
b35043040 2015/145

62(05) Technika

Automatyka / [Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP ; red. nacz. Jan Jabłkowski]. - 2015, nr 1/2–. - Warszawa :
PIAP, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1056 = Automatyka (Warszawa. 2015) : zł 10
b36863087 2015/146

Journal of Education & Technical Sciences / [ed. in chief Marcin Majka]. - Vol. 1, nr. 1 (Nov. 2014)–. - Tarnów : Tomasz Mariusz
Majka Publisher, 2014–. - 25 cm.

Rocz.
ISSN 2300-7419 = Journal of Education & Technical Sciences (Print)
b34157335 2015/147

620+622(05) Energetyka. Górnictwo

Hereditas Minariorum / Wydział Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii Politechniki Wrocławskiej ; [Paweł P. Zagożdżon red.
nacz.]. - Vol. 1 (2014)–. - Wrocław : Wydział Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii Politechniki Wrocławskiej, 2014–. - 23 cm.

Rocz. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Faculty of Geoengineering, Mining and Geology Wrocław University of
Technology. - Tekst, streszcz. ang., pol.

ISSN 2391-9450
b36272577 2015/148

628(05) Inżynieria sanitarna

Komunalny Plus. - 2015, 1–. - Poznań : Abrys Wydawnictwa Komunalne, 2015–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2842
b36975278 2015/149

63(05) Rolnictwo

Strefa Agro : magazyn nowoczesnego rolnika / [Wojciech Potocki red. nacz.]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Warszawa : Polska
Press, 2015–. - 28 cm.

Niereg.
ISSN 2392-3962
b36992549 2015/150

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Gardeners’ World. - Ed. polska. - 2015, nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : AVT Korporacja, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8381 = Gardeners’ World (Wyd. polskie) : zł 12
b35547431 2015/151

Mam Ogród. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2015, 1–. - Wrocław : Phoenix Press, 2015–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2745 : zł 3,99
b37072055 2015/152

Uprawa Kukurydzy : poradnik hodowcy i plantatora / [red. nacz. Roman Barszcz]. - 2015, 1–. - Pruszcz Gdański : Wydawnictwo
Agencja Rolna, 2015–. - 35 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-2796 : bezpłatnie
b36531923 2015/153

18



Poz. 154-163

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Psy Rasy Myśliwskie / [Hanna Hubaj-Ludowicz red. nacz.]. - 2014, nr 1 (grudz.) = nr 14. - Kościan : Przedsiębiorstwo AGA
Jerzy Lech Wizerkaniuk, 2014. - 24 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, 1 (list./grudz.). - Przestało ukazywać się.
ISSN 2083-8689 : zł 12,90
b33746540 2015/154

Study & Idea Weterynaria : magazyn dla studentów weterynarii. - Czerw. 2014–. - Warszawa : Apla - Agencja Wydawniczo-
-Reklamowa, 2014–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0394
b34159137 2015/155

Świat Gołębi Sportowych = World Pigeons Sport : bezpłatny kwartalnik dla hodowców gołębi. - 2014, nr 1 (1 grudnia)–. -
[Mieszewo Wielkie : s.n.], 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3563 = World Pigeons Sport
b36862563 2015/156

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

100 Pomysłów dla Domu : porady, przepisy, inspiracje / [red. nacz. Dorota Zabrodzka]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa :
Wydawnictwo Agora, 2015–. - 21 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8861 : zł 1,99
b33879485 2015/157

Good Food. - Ed. polska. - 2015, nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : AVT-Korporacja, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8373 = Good Food (Wyd. polskie) : zł 12
b36229325 2015/158

Party Poleca / [red. nacz. Anka Woźniak]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2015–. - 24 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9930
b3629276x 2015/159

Pyszne Przepisy na ... - 2014, nr 1–. - Czeladź : Midex Tomasz Wójcik, 2014–. - 20 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5277 : zł 3,99
b33879837 2015/160

Slowly Veggie! : wegetariańska kuchnia z duszą / [red. nacz. Katarzyna Gubała]. - 2015, 1 (marz./kwiec.)–. - Warszawa : Burda
Media Polska, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-246X = Slowly Veggie! (Warszawa) : zł 11,99
b36991740 2015/161

Żywność, Żywienie, Zdrowie : pismo studentów Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji SGGW / [Marek Jani-
szewski red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - Warszawa : Wydawnictwo SGGW, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Żywność, Żywienie, Życie = ISSN 1506-8978 zob. poz. 2015/163.
ISSN 2391-7857 : bezpłatnie
b34012023 2015/162

Żywność, Żywienie, Życie : pismo studentów Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji SGGW / [red. nacz. Katarzyna
Kaczor]. - 2012, nr 1 (maj) = nr 12. - Warszawa : Wydawnictwo SGGW, 2012. - 25 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1998, nr 1 (grudz.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Żywność, Żywienie, Zdrowie = ISSN
2391-7857 zob. poz. 2015/162.

ISSN 1506-8978
b34011663 2015/163

19



Poz. 164-171

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Dom Inteligentny : bezpieczeństwo, ekonomia, komfort, rozrywka / [red. nacz. Tomasz Okurowski]. - 2015–. - Warszawa : KMH
Media Group, 2015–. - 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-5270 = Dom Inteligentny (Warszawa. 2015) : zł 12,97
b3401584x 2015/164

646.7(05) Kosmetyka

Flesz. Uroda zob. poz. 2015/85

Make Up International / [red. nacz. Anna Ciechomska]. - [Wyd. polskie]. - 2012, nr 1 (list.)–. - [Warszawa] : International Beauty
Project, 2012–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2299-9264 (popr.) = Make Up International (Warszawa. 2012) : zł 24,90
b34769699 2015/165

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

P & K Biznes : rynek pocztowo-kurierski / [red. nacz. Karolina Błauciak]. - 2015, nr 1 (stycz.)–. - Warszawa : Strategie Gospodarcze
Infopost, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2346 : zł 7,99
b36296090 2015/166

Radiotech : magazyn radiokomunikacji profesjonalnej / [red. nacz. Mariusz Waruszewski]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - [Piaseczno :
s.n.], 2014–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5943 : bezpłatnie
b33890365 2015/167

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Główny Mechanik : GM : czasopismo dla profesjonalistów w przemyśle / [red. nacz. Tomasz Kurzacz]. - 2015, nr 1 (stycz.)–. -
Ożarów Mazowiecki : Artekst, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2176
b36271299 2015/168

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Biuletyn PUDS : kwartalnik Polskiej Unii Dystrybutorów Stali / [red. nacz. Andrzej Ciepiela]. - 2008, nr 1 = nr 6. - Warszawa :
PUDS, 2008. - 28 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2006, nr 1 (wrzes.) = nr 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Stalowe Forum = ISSN 2391-9248 zob.
poz. 2015/171.

ISSN 2391-923X
b33768705 2015/169

Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka : zeszyty naukowe Instytutu Zarządzania
i Inżynierii Rolnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sulechowie / [red. nacz. Halina Bartkiewicz]. - Nr 1–. - Sulechów :
Wydawnictwo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol. - Powstało z połączenia czas.: Technologia Żywności i Żywienie Człowieka = ISSN 1898-7400 zob.
poz. 2015/172 oraz Kształtowanie Terenów Zieleni = ISSN 1895-3999 zob. poz. 2015/178.

ISSN 2391-9280
b36707569 2015/170

Stalowe Forum : magazyn Polskiej Unii Dystrybutorów Stali / [red. nacz. Andrzej Ciepiela]. - 2008, 2–. - Warszawa : PUDS, 2008–.
- 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Biuletyn PUDS = ISSN 2391-923X zob. poz. 2015/169.
ISSN 2391-9248
b33768663 2015/171

20



Poz. 172-179

Technologia Żywności i Żywienie Człowieka : zeszyty naukowe. - Nr 5 (2011). - Sulechów : Wydawnictwo PWSZ, 2011. - 24 cm.
- (Prace Instytutu Zarządzania i Inżynierii Rolnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sulechowie)

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (2007). - Cd.: Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie
Człowieka = ISSN 2391-9280 zob. poz. 2015/170.

ISSN 1898-7400
b36708884 2015/172

69(05) Budownictwo

Inżynier Warmii i Mazur : informator Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa / [red. nacz. Barbara
Klem]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Białystok : Wydawnictwo Skryba, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-280X
b36918933 2015/173

Modernizator : magazyn budowlano-remontowy dla nowoczesnego przedsiębiorcy rolnego / [red. nacz. Hanna Jankowska]. -
2014, 1–. - Warszawa : Budomedia, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3334
b36905550 2015/174

Poradnik Budowlany : nowości, porady, opinie, firmy, sprzęt, trendy, przepisy. - 2014, nr 1 (grudz.)–. - [Rzeszów : s.n.], 2014–. -
30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
b34014810 2015/175

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Bydgoskie Oko : czasopismo sztuk wizualnych. - 2014, 1 (11)–. - Bydgoszcz : Towarzystwo Inicjatyw Kulturalnych, 2014–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9884
b33882629 2015/176

Jednorożec / [red. nacz. Marta Marciniak, Michał Stefaniak]. - 2015, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - [Warszawa] : Marta Marciniak : Michał
Stefaniak, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-3806
b3692054x 2015/177

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Kształtowanie Terenów Zieleni / [red. nauk. Andrzej Greinert]. - Nr 4 (2010). - Sulechów : Wydawnictwo Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej, 2010. - 24 cm. - (Zeszyt Naukowy Instytutu Zarządzania i Inżynierii Rolnej Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej w Sulechowie)

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (2006). - Cd.: Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie
Człowieka = ISSN 2391-9280 zob. poz. 2015/170.

ISSN 1895-3999
b36708616 2015/178

Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka zob. poz. 2015/170

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

ASF : international fine art photography / [red. nacz. Olga Stachwiuk]. - 2015, 1–. - Trześcianka : Attention Show Fashion ASF
Olga Stachwiuk, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9299 : zł 19,98
b35865076 2015/179

21



Poz. 180-188

Point of Design : guide to metropolitan living / [red. nacz. Agnieszka Bzdyra]. - 2014, nr 1 (lato)–. - Mysiadło : eCode, 2014–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-9444
b36769514 2015/180

78(05) Muzyka

Studia Hildegardiana Sariensia : zeszyt naukowy festiwalu Fide et Amore / [Wiesław Hudek red. nacz.]. - 1 (2014)–. - Lublin :
Wydawnictwo Polihymnia, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Tekst pol., niem.
ISSN 2392-005X
b3377027x 2015/181

Sześć Strun Świata : czasopismo gitarzystów klasycznych / [red. nacz. Wojciech Gurgul]. - 2015, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. -
Orzesze : Agencja Artystyczna Modran, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9728 : zł 12,60
b36230303 2015/182

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Edukacja, Wychowanie, Sport zob. poz. 2015/125

Hill Size Magazine : HS : magazyn o skokach narciarskich / [red. nacz. Andrzej Stefan Piwowar]. - 2014, nr 1 (grudz.)–. -
Warszawa : Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-1919 : zł 10
b36237553 2015/183

Magazyn Boisko / [red. nacz. Tomasz Zieliński]. - 2014, nr 1 (grudz.)–. - Bydgoszcz : PPHU „Marcin” Marcin Polasik, 2014–. -
30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9264 : zł 10
b35300942 2015/184

Mecz : magazyn lig zagranicznych / [red. nacz. Przemysław Rudzki]. - 2015, nr 1 (stycz.)- = nr 12–. - Warszawa : Ringier Axel
Springer, 2015–. - 27 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - W numerację wliczono zeszyty czas.: Przegląd Sportowy. Wydanie Specjalne = ISSN 2083-3822 poświęcone
zagranicznym ligom piłkarskim.

ISSN 2353-7485 = Mecz (Warszawa. 2015) : zł 7,90
b36811993 2015/185

Psy Rasy Myśliwskie zob. poz. 2015/154

RN Magazyn Rajdowy / [red. nacz. Piotrek Plezia]. - 2015, nr 1 (luty/marz.)–. - Wrocław : Wena Group Piotr Plezia, 2015–. -
30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0211 : zł 9,99
b36704799 2015/186

Run Times : magazyn dla biegaczy / [Sławomir Roszyk red. nacz.]. - 2014, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Poznań : Oficyna Wydawnicza
„Runtidotum”, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9892 : bezpłatnie
b33883385 2015/187

Squash Active : magazine for serious squash players / [Katarzyna Drewniany red. nacz.]. - 2015, nr 1 (stycz./marz.)–. - Katowice :
Creative Publishing, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9469 : zł 9,90
b3626880x 2015/188

22



Poz. 189-196

Szosa : magazyn pasjonatów kolarstwa / [red. nacz. Borys Aleksy]. - 2015, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Wrocław : Borys Aleksy, 2015–.
- 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-2508 : zł 15
b37003240 2015/189

Tempo : magazyn Przeglądu Sportowego / [Michał Pol red. nacz.]. - 2014, nr 1 (22/28 października)–. - Warszawa : Ringier Axel
Springer Polska, 2014–. - 28 cm.

Tyg. Ukazuje się na środy - Tyt. wg okł. - Na czasopiśmie ISSN 0137-933X (błędny). - Poprzednio: Tygodnik Przegląd Sportowy
= ISSN 2300-1542 zob. poz. 2015/191.

ISSN 2392-3237 (popr.) = Tempo (Warszawa. 2014) : zł 3,90
b33738932 2015/190

Tygodnik Przegląd Sportowy / [Michał Pol red. nacz.]. - 2014, nr 41 (15/21 października). - Warszawa : Ringier Axel Springer
Polska, 2014. - 28 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 (10 kwietnia). - Tyt. wg okł. - Cd.: Tempo, ISSN 2392-3237 zob. poz. 2015/190.
ISSN 2300-1542
b33738713 2015/191

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Prace Naukowe Młodych Filologów Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Uniwersytetu Śląskiego. - 1–. - Katowice :
Agencja Artystyczna Para, 2012–. - 21 cm.

Co dwa lata. - Tekst ros. Streszcz. pol.
ISSN 2392-229X
b36299510 2015/192

Radomskie Studia Filologiczne / [Dariusz Trześniowski red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - Radom : Uniwersytet Technologiczno-
-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego. Wydawnictwo, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ang., niem. Streszcz. czes., ang.
ISSN 2299-1131
b37018565 2015/193

82(05) Literatura

Jednorożec zob. poz. 2015/177

Smokinâ : vestnik na studentite po b”lgaristika na Instituta po Zapadna i Ûžna Slavânska Filologiâ na Varšavskiâ Universitet. -
2013, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : Instytut Slawistyki Zachodniej i Południowej, 2013–. - 21 cm.

Półrocz. - Równoległy podtyt.: gazeta studentów bułgarystyki Instytutu Slawistyki Zachodniej i Południowej Uniwersytetu
Warszawskiego. - Tyt. wg okł. - Tekst buł., pol.

ISSN 2392-3091
b36691331 2015/194

Super Hero Magazyn : miesięcznik miłośników komiksu / [red. nacz. Michał Czarnocki]. - 2014, 2–. - Warszawa : Wydawnictwo
AntyHero, 2014–. - 22 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Nr 1 ukazał się w wersji elektronicznej.
ISSN 2391-4513 = Super Hero Magazyn (Druk) : zł 9,99
b3667008x 2015/195

TransCanadiana : Polish journal of Canadian studies / Polish Association for Canadian Studies = revue polonaise d’études
canadiennes / Association Polonaise d’Études Canadiennes ; [red. nacz. Jarosz Krzysztof, Agnieszka Rzepa]. - 5 (2012). - Katowice :
„Para”, 2012. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1 (2008). - Tekst ang., fr. - Cd. ukazuje się online.
ISSN 1899-0355
b36593643 2015/196

23



Poz. 197-200

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Nasza Historia. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Paweł Siennicki]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Polskapresse, 2015–. -
28 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8276 : zł 7,95
b36601469 2015/197

Podkarpacka Historia : [czasopismo poświęcone historii regionu Polski południowo-wschodniej / red. nacz. Szymon Jakubow-
ski]. - 2015, nr 1/2 (stycz./luty)–. - Rzeszów : Tradycja, 2015–. - 24 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8470 : zł 10
b36921282 2015/198

Świat Wiedzy. Historia / [red. nacz. Adam Szumilak]. - 2015, 1 (marz./maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2015–. - 28 cm.
Kwart.
ISSN 2392-1072 : zł 6,99
b36999799 2015/199

Światowid zob. poz. 2015/88

Tajna Historia Świata Finansów / [red. nacz. Piotr Bachurski]. - 2015, nr 1 (luty/marz.)–. - Warszawa : Federal Media Company
FMC, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - W nagł. również tyt.: Gazeta Finansowa.
ISSN 2391-9523 : zł 5,95
b36594684 2015/200

24



INDEKS TYTUŁOWY

7 Dni Przegląd Tygodnia 7
100 Pomysłów dla Domu 157

Acta Theriologica 133
Administracja i Obsługa w Oświacie 122
Aktualności Kadrowe 105
Aktualności Kadrowe Plus 106
Aktywni Plus 8
Alergologia i Immunologia Współczesna 137
Alergologia Współczesna 138
Almanach Ziemi Sokołowskiej 26
Alter Business.info 99
Analiza Przypadków w Pediatrii 139
Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie 140
Aqua Vitae 9
ASF 179
Ateneum Przegląd Familiologiczny 94
Automatyka 146

Bezpieczeństwo i Administracja 116
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Złoty Stok 27
Biuletyn PUDS 169
Biznes Dolnośląski 108
Biznes Regionów 109
Bydgoskie Oko 176

CBR 28
Civitas et Lex 1
Connected Life 79
Controlling i Zarządzanie 23

Debaty Świętokrzyskie 2
Dom Inteligentny 164
Doradca Dyrektora Przedszkola 123
Doradca Dyrektora Szkoły 124
Doradca Wykonawcy 117

E-methodology 3
Echo Gminy 29
Edukacja, Wychowanie, Sport 125
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107
eWyszogrod.pl Extra 30
Express Oświęcimsko-Chrzanowski 31

Fathers 145
Fides, Ratio et Patria. Studia Toruńskie 4
Filozofuj! 89
Flesz. Uroda 85
Flesz. Wydanie Specjalne 86
Folia Cardiologica 141
Folia Cardiologica Excerpta 142
Fronda 10
Futu 11
Futu Paper 12
FX Mag 100

Gardeners’ World 151
Głos Bielski 32
Głos Miasta 33
Głos Regionu 34
Głos Regionu Zawiercia, Myszkowa 35
Główny Mechanik 168
Good Food 158
Gostyń 24 36
Gostyń 24 Extra 37
Gwarek Małopolski 38

HBR 4,12 92
Hereditas Minariorum 148

25



Hill Indeks tytułowy Poland

Hill Size Magazine 183

Informator Gminy Duszniki 39
Informator Gminy Ostrów Wielkopolski 40
Informator Gminy Zębowice 41
Informator Pomorza 42, 43
Informator Stolicy 44
Inżynier Warmii i Mazur 173
Iskierka i Przyjaciele 80

Jednorożec 177
Jej Miasto Starachowice 13
Journal of Corporate Responsibility and Leadership 24
Journal of Education & Technical Sciences 147

Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych 101
Kalejdoskop Miejski 45
Karuzela Życia 87
Komunalny Plus 149
Konteksty Pedagogiczne 126
Kroniki Portowe 46
Kronos 90
Kształtowanie Terenów Zieleni 178
Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 170
Kultura Chełmska 14
Kurier Finansowy 110
Kurier Gdyński 47
Kurier Lokalny Info Marki, Pustelnik, Struga 48
Kurier Lokalny Info Tłuszcz 49

Lidzbark.pl 50

Magazyn Boisko 184
Magiczne Historie 91
Magyazyn 15
Make Up International 165
Mam Ogród. Wydanie Specjalne 152
Mammal Research 134
Manager MLM 102
Mecz 185
Miasto Plus 51
Modernizator 174
Monitor Dyrektora Przedszkola 127
Monitor Dyrektora Szkoły 128
Monitor Prawny Dyrektora 129, 130

Nasz Powiat Nasza Gmina 52
Nasza Gmina Łukta 53
Nasza Historia. Wydanie Specjalne 197
Nasze Życie 54
Ninjago 81
Nowe Skarszewy 55
Nowinki z Gminy 56
Nowiny Podlaskie 57
Nowiny Suwalskie 58
Nowoczesne Zarządzanie Biznesem 25

Offset 16
Okno Wiary 93

P & K Biznes 166
Palace Pets 82
Panorama Flash Pomorza 59, 60
Panorama Kłodzka 61
Panorama Nidzica i Okolice 62
Party Poleca 159
Pedagogical Culture 131
Photoshop Kreatywny 21
Photoshop Praktyczny 22
Pieniądze Są dla Szkoły 111
Podkarpacka Historia 198
Point of Design 180
Poland Go Global Magazine 103

26



Poradnik Indeks tytułowy Wspólnota

Poradnik Budowlany 175
Powiat Chełmski 63
Prace Naukowe Młodych Filologów Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Uniwersytetu Śląskiego 192
Prawo i Finanse w Kulturze 114
Premium Wellness Magazine 143
Przegląd Naukowy 132
Przekrój Lokalny Lubsko 64
Psy Rasy Myśliwskie 154
Puls 65
Puls Gminny Jabłonna 66
Puls Poznania 17
Puls Wieliczki 18
Pyszne Przepisy na 160

Radca Prawny 115
Radiotech 167
Radomskie Studia Filologiczne 193
Rembertów Bezpośrednio 67
Replay 5
RN Magazyn Rajdowy 186
Rocznik Ewaluacji 104
Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana 135
Roztoczański Głos 68
Run Times 187

Secretum 118
SeniorLO 50+ 19
Seniorzy na Czasie 20
Slowly Veggie! 161
Smokinâ 194
Spory Przetargowe 119
Sposób na Dochodowy 112
Squash Active 188
Stalowe Forum 171
Star Wars Rebelianci 83
Steciana 136
Stock Selector 113
Strefa Agro 150
Studia Hildegardiana Sariensia 181
Studia z Polityki Publicznej 96
Study & Idea Weterynaria 155
Super Hero Magazyn 195
Sześć Strun Świata 182
Szkice Familiologiczne 95
Szosa 189

Śląski Kurier Wnet 97
Świat Gołębi Sportowych 156
Świat Wiedzy. Historia 199
Światowid 88

Tajna Historia Świata Finansów 200
Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 172
Tempo 190
Teresin24.pl 69
TransCanadiana 196
TVP ABC 84
Twoje Zdrowie 144
Tygodnik Ilustrowany 70
Tygodnik Miastecki 71
Tygodnik Policki 72
Tygodnik Przegląd Sportowy 191
Tygodniowa 73

Uprawa Kukurydzy 153

Warta Poznania Extra 74
Wiadomości Niedobczyckie 75
Wielkopolski Kurier Wnet 98
Wojsławiak 76
Wrocławianin 77
Wspólnota Opolska 78

27



Zamówienia Indeks tytułowy Żywność

Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie 120
Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego 121
Zeszyty Naukowe 6

Żywność, Żywienie, Zdrowie 162
Żywność, Żywienie, Życie 163

28



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Bezpieczeństwo i Administracja 116

Alergia
Alergologia i Immunologia Współczesna 137
Alergologia Współczesna 138

Alkohole
Aqua Vitae 9

Automatyka
Automatyka 146

Bezpieczeństwo międzynarodowe
Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego 121

Bezpieczeństwo narodowe
Bezpieczeństwo i Administracja 116
Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego 121

Bezpieczeństwo publiczne
Secretum 118

Bhp
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107

Bibliografia
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107

Botanika
Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana 135
Steciana 136

Budownictwo
Inżynier Warmii i Mazur 173
Poradnik Budowlany 175

Budownictwo inteligentne
Dom Inteligentny 164

Budownictwo wiejskie
Modernizator 174

Bułgarystyka
Smokinâ 194

Czasopisma akademickie
Przegląd Naukowy 132

Czasopisma biologiczne
Acta Theriologica 133
Mammal Research 134

Czasopisma dla rodziców
Fathers 145

Czasopisma dziecięce
Iskierka i Przyjaciele 80
Ninjago 81
Palace Pets 82
TVP ABC 84

Czasopisma ekonomiczne
Alter Business.info 99
Biznes Dolnośląski 108
Biznes Regionów 109
FX Mag 100
Journal of Corporate Responsibility and Leadership 24
Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych 101
Manager MLM 102
Poland Go Global Magazine 103
Prawo i Finanse w Kulturze 114
Rocznik Ewaluacji 104
Sposób na Dochodowy 112
Stock Selector 113

Czasopisma fachowe
Radiotech 167

Czasopisma filologiczne
Prace Naukowe Młodych Filologów Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Uniwersytetu Śląskiego 192
Radomskie Studia Filologiczne 193

Czasopisma filozoficzne
Filozofuj! 89

Czasopisma fotograficzne
ASF 179

29



Czasopisma historyczne Indeks przedmiotowy Czasopisma popularno-naukowe

Czasopisma historyczne
Nasza Historia. Wydanie Specjalne 197
Podkarpacka Historia 198
Świat Wiedzy. Historia 199
Tajna Historia Świata Finansów 200

Czasopisma katolickie
HBR 4,12 92
Okno Wiary 93

Czasopisma kobiece
100 Pomysłów dla Domu 157
Flesz. Uroda 85
Flesz. Wydanie Specjalne 86
Karuzela Życia 87
Party Poleca 159

Czasopisma kulinarne
Good Food 158

Czasopisma literackie
Super Hero Magazyn 195

Czasopisma medyczne
Alergologia i Immunologia Współczesna 137
Alergologia Współczesna 138
Analiza Przypadków w Pediatrii 139
Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie 140
Folia Cardiologica 141
Folia Cardiologica Excerpta 142
Twoje Zdrowie 144

Czasopisma młodzieżowe
Star Wars Rebelianci 83

Czasopisma muzyczne
Sześć Strun Świata 182

Czasopisma naukowe
Ateneum Przegląd Familiologiczny 94
Bezpieczeństwo i Administracja 116
Civitas et Lex 1
Debaty Świętokrzyskie 2
E-methodology 3
Fides, Ratio et Patria. Studia Toruńskie 4
Hereditas Minariorum 148
Journal of Education & Technical Sciences 147
Konteksty Pedagogiczne 126
Kronos 90
Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 170
Pedagogical Culture 131
Replay 5
Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana 135
Secretum 118
Steciana 136
Studia z Polityki Publicznej 96
Szkice Familiologiczne 95
Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 172
Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego 121
Zeszyty Naukowe 6

Czasopisma o sztuce
Jednorożec 177
Point of Design 180

Czasopisma pedagogiczne
Doradca Dyrektora Przedszkola 123
Doradca Dyrektora Szkoły 124
Monitor Dyrektora Przedszkola 127
Monitor Dyrektora Szkoły 128
Monitor Prawny Dyrektora 130

Czasopisma polityczne
Śląski Kurier Wnet 97
Wielkopolski Kurier Wnet 98

Czasopisma popularno-naukowe
Connected Life 79
Filozofuj! 89

30



Czasopisma poradnikowe Indeks przedmiotowy Czasopisma rolnicze

Czasopisma poradnikowe
100 Pomysłów dla Domu 157
Gardeners’ World 151

Czasopisma prawnicze
Radca Prawny 115
Spory Przetargowe 119
Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie 120

Czasopisma regionalne i lokalne
Almanach Ziemi Sokołowskiej 26
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Złoty Stok 27
CBR 28
Echo Gminy 29
eWyszogrod.pl Extra 30
Express Oświęcimsko-Chrzanowski 31
Głos Bielski 32
Głos Miasta 33
Głos Regionu 34
Głos Regionu Zawiercia, Myszkowa 35
Gostyń 24 36
Gostyń 24 Extra 37
Gwarek Małopolski 38
Informator Gminy Duszniki 39
Informator Gminy Ostrów Wielkopolski 40
Informator Gminy Zębowice 41
Informator Pomorza 42, 43
Informator Stolicy 44
Kalejdoskop Miejski 45
Kroniki Portowe 46
Kurier Gdyński 47
Kurier Lokalny Info Marki, Pustelnik, Struga 48
Kurier Lokalny Info Tłuszcz 49
Lidzbark.pl 50
Miasto Plus 51
Nasz Powiat Nasza Gmina 52
Nasza Gmina Łukta 53
Nasze Życie 54
Nowe Skarszewy 55
Nowinki z Gminy 56
Nowiny Podlaskie 57
Nowiny Suwalskie 58
Panorama Flash Pomorza 59, 60
Panorama Kłodzka 61
Panorama Nidzica i Okolice 62
Powiat Chełmski 63
Przekrój Lokalny Lubsko 64
Puls 65
Puls Gminny Jabłonna 66
Rembertów Bezpośrednio 67
Roztoczański Głos 68
Teresin24.pl 69
Tygodnik Ilustrowany 70
Tygodnik Miastecki 71
Tygodnik Policki 72
Tygodniowa 73
Warta Poznania Extra 74
Wiadomości Niedobczyckie 75
Wojsławiak 76
Wrocławianin 77
Wspólnota Opolska 78

Czasopisma rolnicze
Strefa Agro 150
Świat Gołębi Sportowych 156
Uprawa Kukurydzy 153

31



Czasopisma społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Językoznawstwo

Czasopisma społeczno-kulturalne
7 Dni Przegląd Tygodnia 7
Aktywni Plus 8
Aqua Vitae 9
Bydgoskie Oko 176
Fronda 10
Futu 11
Futu Paper 12
Jej Miasto Starachowice 13
Kultura Chełmska 14
Nasza Historia. Wydanie Specjalne 197
Offset 16
Point of Design 180
Puls Poznania 17
Puls Wieliczki 18
SeniorLO 50+ 19
Seniorzy na Czasie 20

Czasopisma sportowe
Edukacja, Wychowanie, Sport 125
Hill Size Magazine 183
Magazyn Boisko 184
Mecz 185
RN Magazyn Rajdowy 186
Run Times 187
Squash Active 188
Szosa 189
Tempo 190
Tygodnik Przegląd Sportowy 191

Czasopisma studenckie
Magyazyn 15
Smokinâ 194
Żywność, Żywienie, Zdrowie 162
Żywność, Żywienie, Życie 163

Czasopisma techniczne
Automatyka 146

Czasopisma weterynaryjne
Study & Idea Weterynaria 155

Designerzy
Point of Design 180

Ekologia
SeniorLO 50+ 19

Filozofia
Kronos 90

Finanse
Kurier Finansowy 110
Prawo i Finanse w Kulturze 114
Tajna Historia Świata Finansów 200

Fundusze celowe
Pieniądze Są dla Szkoły 111

Giełda
Stock Selector 113

Gitara
Sześć Strun Świata 182

Gołębie - hodowla
Świat Gołębi Sportowych 156

Gospodarka komunalna
Komunalny Plus 149

Gospodarka terenowa
Biznes Dolnośląski 108
Biznes Regionów 109

Górnictwo
Hereditas Minariorum 148

Gry komputerowe
Replay 5

Immunologia
Alergologia i Immunologia Współczesna 137

Inżynierowie budownictwa
Inżynier Warmii i Mazur 173

Językoznawstwo
Radomskie Studia Filologiczne 193

32



Kadry Indeks przedmiotowy Pies myśliwski

Kadry
Aktualności Kadrowe 105
Aktualności Kadrowe Plus 106
Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych 101

Kardiologia
Folia Cardiologica 141
Folia Cardiologica Excerpta 142

Kolarstwo
Szosa 189

Komiksy
Super Hero Magazyn 195

Kontrola finansowa
Controlling i Zarządzanie 23

Kukurydza - uprawa
Uprawa Kukurydzy 153

Kultura fizyczna
Edukacja, Wychowanie, Sport 125

Literatura
Jednorożec 177
Radomskie Studia Filologiczne 193

Literatura kanadyjska
TransCanadiana 196

Makijaż
Make Up International 165

Małżeństwo
Ateneum Przegląd Familiologiczny 94

Marketing sieciowy
Alter Business.info 99
Manager MLM 102

Moda
Flesz. Wydanie Specjalne 86
Party Poleca 159

Muzealnictwo
Światowid 88

Muzyka religijna
Studia Hildegardiana Sariensia 181

Naukoznawstwo - metody
E-methodology 3

Odżywianie
Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 172
Żywność, Żywienie, Zdrowie 162
Żywność, Żywienie, Życie 163

Ogrodnictwo
Gardeners’ World 151
Mam Ogród. Wydanie Specjalne 152

Ogródki działkowe i przydomowe
Mam Ogród. Wydanie Specjalne 152

Ojcostwo
Fathers 145

Oświata
Doradca Dyrektora Przedszkola 123
Monitor Dyrektora Przedszkola 127
Monitor Dyrektora Szkoły 128

Oświata - administracja
Administracja i Obsługa w Oświacie 122

Oświata - prawo
Monitor Prawny Dyrektora 130

Pedagogika
Konteksty Pedagogiczne 126
Pedagogical Culture 131

Pediatria
Analiza Przypadków w Pediatrii 139

Photoshop
Photoshop Kreatywny 21
Photoshop Praktyczny 22

Pielęgniarstwo
Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie 140

Pies myśliwski
Psy Rasy Myśliwskie 154

33



Piłka nożna Indeks przedmiotowy Służby specjalne

Piłka nożna
Magazyn Boisko 184
Mecz 185

Płaca
Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych 101

Poczta
P & K Biznes 166

Podatek dochodowy
Sposób na Dochodowy 112

Polityka publiczna
Studia z Polityki Publicznej 96

Polityka spójności UE
Rocznik Ewaluacji 104

Polska - historia
Światowid 88

Położnictwo
Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie 140

Praca
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107

Prawo
Monitor Prawny Dyrektora 129

Prawo pracy
Aktualności Kadrowe 105
Aktualności Kadrowe Plus 106
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107
Prawo i Finanse w Kulturze 114

Produkcja
Główny Mechanik 168

Programy graficzne
Photoshop Kreatywny 21
Photoshop Praktyczny 22

Promocja zdrowia
Aktywni Plus 8
Premium Wellness Magazine 143
Twoje Zdrowie 144

Przedsiębiorstwo - finanse
Nowoczesne Zarządzanie Biznesem 25

Przedszkola
Monitor Prawny Dyrektora 129

Przepisy kulinarne
Pyszne Przepisy na ... 160
Slowly Veggie! 161

Przetarg publiczny
Doradca Wykonawcy 117
Spory Przetargowe 119
Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie 120

Radcy prawni
Radca Prawny 115

Radiotechnika
Radiotech 167

Religia
Kronos 90

Renciści i emeryci
SeniorLO 50+ 19
Seniorzy na Czasie 20

Rodzina
Ateneum Przegląd Familiologiczny 94
Szkice Familiologiczne 95

Rozwój regionalny
Biznes Dolnośląski 108
Biznes Regionów 109

Rynek walutowy
FX Mag 100

Skoki narciarskie
Hill Size Magazine 183

Slawistyka
Prace Naukowe Młodych Filologów Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Uniwersytetu Śląskiego 192

Służby specjalne
Secretum 118

34



Sport samochodowy Indeks przedmiotowy Żywność

Sport samochodowy
RN Magazyn Rajdowy 186

Squash
Squash Active 188

Stal
Biuletyn PUDS 169
Stalowe Forum 171

Szkolnictwo
Doradca Dyrektora Szkoły 124

Szkolnictwo - finanse
Pieniądze Są dla Szkoły 111

Sztuka
Bydgoskie Oko 176

Sztuka stosowana
Point of Design 180

Technika
Connected Life 79
Główny Mechanik 168
Journal of Education & Technical Sciences 147

Tereny zielone
Kształtowanie Terenów Zieleni 178
Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 170

Uniwersytet Jana Kochanowskiego (Kielce)
Przegląd Naukowy 132

Urbanistyka
Kształtowanie Terenów Zieleni 178

Wegetarianizm
Slowly Veggie! 161

Węgry - kultura
Magyazyn 15

Wróżbiarstwo
Magiczne Historie 91

Wychowanie przedszkolne
Doradca Dyrektora Przedszkola 123

Zamówienia publiczne
Spory Przetargowe 119
Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie 120

Zarządzanie
Controlling i Zarządzanie 23
Journal of Corporate Responsibility and Leadership 24
Nowoczesne Zarządzanie Biznesem 25

Zatrudnienie
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107

Zoologia
Acta Theriologica 133
Mammal Research 134

Żywność
Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 170
Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 172
Żywność, Żywienie, Zdrowie 162
Żywność, Żywienie, Życie 163

35



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Obrony Narodowej 116
Wydział Bezpieczeństwa Narodowego 116, 121

Akademia Rolnicza im. Augusta Cieszkowskiego (Poznań) 135
Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej

Wydział Humanistyczno-Społeczny
Katedra Pedagogiki 126

Ateneum - Szkoła Wyższa w Gdańsku 94

Bobrowniki
Urząd Gminy 29

Centrum Kultury i Turystyki (Wieliczka) 18

Duszniki
Urząd Gminy 39

Fundacja Rozwoju Pediatrii 139

Główna Biblioteka Pracy i Zabezpieczenia Społecznego 107
Gminna Biblioteka Publiczna (Gorzyce Wielkie) 40

Jabłonna
Urząd Gminy 66

Krajowa Izba Radców Prawnych 115

Lidzbark
Urząd Miasta i Gminy 50

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna (Sokołów Małopolski) 26
Muzeum Historii Polski w Warszawie

Muzeum PRL-u w Krakowie 88

Nowinka
Urząd Gminy 56

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Sulechów)
Instytut Zarządzania i Inżynierii Rolnej (Kalsk) 170, 172, 178

Politechnika Wrocławska
Wydział Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii 148

Polska
Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju 104

Departament Koordynacji Strategii i Polityki Rozwoju
Krajowa Jednostka Ewaluacji 104

Polska Akademia Nauk
Zakład Badania Ssaków 133, 134

Polska Unia Dystrybutorów Stali 169, 171
Polskie Towarzystwo Badań Kanadyjskich 196
Polskie Towarzystwo Kardiologiczne

Asocjacja Interwencji Sercowo-Naczyniowych 141
Sekcja Chorób Serca u Kobiet 141, 142
Sekcja Echokardiografii 141, 142
Sekcja Elektrokardiologii Nieinwazyjnej i Telemedycyny 141, 142
Sekcja Farmakoterapii Sercowo-Naczyniowej 141
Sekcja Intensywnej Terapii Kardiologicznej i Resuscytacji 141
Sekcja Kardiologii Dziecięcej 141, 142
Sekcja Kardiologii Eksperymentalnej 141, 142
Sekcja Kardiologii Inwazyjnej 142
Sekcja Niewydolności Serca 141, 142
Sekcja Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku 141, 142
Sekcja Resuscytacji i Intensywnej Terapii 142
Sekcja Rytmu Serca 141, 142
Sekcja Wad Serca 142
Sekcja Wad Zastawkowych Serca 141

Powiat Chełmski
Starostwo Powiatowe 63

Powiat Jaworski
Starostwo Powiatowe 52

Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów 146

36



Siemianowice Indeks instytucji Zębowice

Siemianowice Śląskie
Urząd Miejski 33

Skarszewy
Urząd Miejski 55

Stowarzyszenie Miłośników Niedobczyc 75
Stowarzyszenie Rembertów Bezpośrednio 67
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego (Warszawa)

Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji 162, 163
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

Kolegium Ekonomiczno-Społeczne 96

Towarzystwo Inicjatyw Kulturalnych (Bydgoszcz) 176

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
Dział Nauki 132
Wydział Humanistyczny

Interdyscyplinarny Zespół do Badań Dziedzictwa Kulturowego Świętego Krzyża 2
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 24
Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach

Wydział Humanistyczny
Instytut Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa 118

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Wydział Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu

Katedra Botaniki 136
Uniwersytet Śląski w Katowicach

Wydział Filologiczny
Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej 192

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 1
Uniwersytet Warszawski

Instytut Slawistyki Zachodniej i Południowej 194
Katedra Hungarystyki 15
Wydział Pedagogiczny 131

Warmińsko-Mazurska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa 173
Wojsławice

Urząd Gminy 76
Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie 125
Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu 4
Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w Warszawie 6

Zębowice
Urząd Gminy 41

37



INDEKS REDAKTORÓW

Aleksy, Borys 189
Augustyn, Dawid 100

Bachurski, Piotr P. 200
Banaszczyk, Marcela 91
Banaś, Fabian 31
Barszcz, Roman 153
Bartkiewicz, Halina 170
Basałygo, Wojciech 46
Bednarska-Ćwiek, Martyna 11, 12
Biedrzycka, Ewelina 92
Błauciak, Karolina 166
Bzdyra, Agnieszka 180

Ciechomska, Anna 165
Ciepiela, Andrzej (1958- ) 169, 171
Czarnocki, Michał 195

Ćwiek, Martyna zob. Bednarska-Ćwiek, Martyna

Dadaczyński, Sebastian 55
Drewniany, Katarzyna 188
Drużbiński, Jarosław 34, 35
Duda, Monika 80
Dylejko, Aleksandra 47
Dziuba, Ewelina 16

Florkiewicz, Barbara 87
Franas, Arkadiusz 61
Frąk, Agnieszka 54

Gadzińska-Kryjak, Anna 111
Gala, Dagmara zob. Radomirska-Gala, Dagmara
Garda, Maria. B. 5
Gasiński, Rafał 21, 22
Godoń, Rafał 131
Gogołkiewicz-Kołecka, Emilia 39
Gołębiewski, Łukasz (1971- ) 9
Górny, Grzegorz (1969- ) 10
Grabarczyk, Paweł (1955- ) 5
Greinert, Andrzej (1965- ) 178
Grunt, Katarzyna 124
Grunt-Segień, Katarzyna 122
Grzybowski Paweł 43
Gubała, Katarzyna (1978- ) 161
Gurgul, Wojciech 182
Guzewicz, Wojciech (1968- ) 1

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella
Hubaj-Ludowicz, Hanna 154
Hudek, Wiesław (1969- ) 181

Jabłkowski, Jan 146
Jagła, Rafał 73
Jahnz-Różyk, Karina 137, 138
Jakubowska-Malicka, Luba 3
Jakubowski, Mateusz 144
Jakubowski, Szymon 198
Janiszewski, Marek 162
Jankowska, Hanna 174
Jarosz, Krzysztof (1954- ) 196
Jędrkowiak, Jarosław 36, 37

Kacperek, Paweł 79
Kaczor, Katarzyna 163
Kaliski, Krzysztof 28
Kapłon, Beata zob. Wożakowska-Kapłon, Beata
Karaszewski, Robert 24
Karpińska, Agnieszka 19
Karpiuk, Mirosław 116, 121

38



Klem, Barbara Indeks redaktorów Stachwiuk, Olga

Klem, Barbara 173
Klimaszewska, Agata 128
Klimek, Andrzej Antoni (1969- ) 93
Klimko, Małgorzata (1947- ) 136
Kłobukowski, Paweł 30
Kobierzewska, Dorota 140
Kołecka, Emilia zob. Gogołkiewicz-Kołecka, Emilia
Kołodziejczak, Agnieszka 112
Kosiorek, Paulina 56
Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna
Krzewicki, Marek 48, 49
Kubaszewski, Tomasz 58
Kuczyńska, Sylwia 143
Kurzacz, Tomasz 168

Lada, Tomasz 7
Leks-Maszkowska, Ryszarda 152
Lewandowski, Radosław 123, 127
Lubański, Krzysztof 59, 60
Ludowicz, Hanna zob. Hubaj-Ludowicz, Hanna

Łapa, Bartosz 64
Łata, Gabriela 42

Majka, Marcin 147
Majka, Tomasz M. (1985- ) 147
Makieła, Bartosz 29
Malicka, Luba zob. Jakubowska-Malicka, Luba
Małek, Maciej 25, 110
Marciniak, Marta (1990- ) 177
Marzec, Helena 95
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Minkina, Mirosław 118
Młynek, Patryk 108, 109
Mossakowska, Sylwia 38
Muszyńska, Katarzyna 68

Napierała, Marcin 51
Nieszporek, Elżbieta 33

Okurowski, Tomasz 164
Osiński, Joachim (1950- ) 96
Owsianowski, Waldemar 74

Pastuszak, Marcin 66
Pawłowska, Justyna zob. Rek-Pawłowska, Justyna
Piwowar, Andrzej Stefan 183
Plezia, Piotr 186
Pol, Michał 190, 191
Polak, Wojciech (1962- ) 4
Poloński, Lech (1947- ) 142
Potocki, Wojciech 150
Przyjazna, Ewa 20
Pszczółkowski, Piotr 65

Radomirska-Gala, Dagmara 139
Rek-Pawłowska, Justyna 117
Rosik, Piotr (1983- ) 113
Roszyk, Sławomir 187
Różyk, Karina zob. Jahnz-Różyk, Karina
Rudzki, Przemysław (1977- ) 185
Rymkiewicz, Wawrzyniec (1971- ) 90
Rzepa, Agnieszka 196

Sadowski, Mirosław (1964- ) 115
Saja-Żwirkowska, Klaudyna 119, 120
Segień, Katarzyna zob. Grunt-Segień, Katarzyna
Siennicki, Paweł (1971- ) 197
Sieńko-Holewa, Izabella 81
Sikorska, Dorota 8
Siwińska, Izabela 45, 77
Skibska, Joanna 126
Stachwiuk, Olga 179

39



Stefaniak, Michał Indeks redaktorów Żydziak, Mariusz

Stefaniak, Michał 177
Stefanowska, Dominika 130
Stępień, Tomasz (1965- ) 32
Swędrzyńska, Joanna 17
Szumilak, Adam 199
Szutta, Artur 89
Szyperski, Marek 70

Ścibior, Agnieszka 86
Świerżewski, Łukasz 103
Świstak, Grzegorz 72

Tomala, Jolanta 82
Trześniowski, Dariusz 193
Tukiendorf, Czesława 125
Twardowski, Robert 67

Ubych, Martyna 99, 102

Walicki, Bartosz 26
Walkiewicz, Adam 15
Waruszewski, Mariusz 167
Węsierski, Mateusz 71
Wikariak, Aneta 85
Wiśniewska, Irmina Elżbieta 6
Woźniak, Anka 84, 159
Woźniak, Stanisław (1975- ) 23
Wożakowska-Kapłon, Beata 141
Wróblewski, Paweł 69

Zabrodzka, Dorota 157
Zagożdżon, Paweł Przemysław 148
Zakrzewski, Wojciech 14, 63
Zdanowicz, Andrzej 57
Zieliński, Tomasz (1979- ) 184
Zub, Karol 133, 134

Żwirkowska, Klaudyna zob. Saja-Żwirkowska, Klaudyna
Żydziak, Mariusz 52

40



INDEKS ISSN

0001-7051 Acta Theriologica 133

1506-8978 Żywność, Żywienie, Życie 163
1507-6989 Alergologia Współczesna 138
1732-8470 Monitor Prawny Dyrektora. Miesięcznik Dyrektora Szkoły 130
1734-2074 Aktualności Kadrowe 105
1895-3999 Kształtowanie Terenów Zieleni 178
1896-1908 Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana 135
1896-2475 Folia Cardiologica Excerpta 142
1897-032X Kurier Finansowy (Warszawa) 110

1898-7400 Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 172
1899-0355 TransCanadiana 196
2080-1262 Doradca Dyrektora Przedszkola 123
2081-4259 Doradca Dyrektora Szkoły 124
2083-7674 Sposób na Dochodowy 112
2083-8689 Psy Rasy Myśliwskie 154
2084-2171 Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego 121

2084-3070 Karuzela Życia 87
2084-3593 Biznes Dolnośląski 108
2084-4794 Manager MLM (Druk) 102
2084-8706 Głos Regionu Zawiercia, Myszkowa 35
2199-2401 Mammal research (Print) 134
2299-1131 Radomskie Studia Filologiczne 193
2299-5889 Spory Przetargowe 119
2299-7598 Futu Paper 12
2299-9264 Make Up International (Warszawa. 2012) 165
2300-1542 Tygodnik Przegląd Sportowy 191
2300-5270 Dom Inteligentny (Warszawa. 2015) 164
2300-6471 Konteksty Pedagogiczne 126
2300-7419 Journal of Education & Technical Sciences (Print) 147
2300-8857 Photoshop Kreatywny 21
2353-2939 Monitor Prawny Dyrektora. Miesięcznik Dyrektora Przedszkola 129
2353-3226 Puls Wieliczki 18
2353-3552 Gostyń 24 Extra 37
2353-5881 E-methodology 3
2353-589X Wiadomości Niedobczyckie 75
2353-6829 Kalejdoskop Miejski 45
2353-7485 Mecz (Warszawa. 2015) 185
2353-7752 Folia Cardiologica (Gdańsk. 2014. Druk) 141
2353-8643 Edukacja, Wychowanie, Sport 125
2353-8872 Bezpieczeństwo i Administracja 116
2353-9444 Point of Design 180
2391-0270 Kurier Lokalny Info Marki, Pustelnik, Struga 48
2391-0289 Kurier Lokalny Info Tłuszcz 49
2391-1587 Warta Poznania Extra 74
2391-4513 Super Hero Magazyn (Druk) 195
2391-5161 Stock Selector 113
2391-5277 Pyszne Przepisy na ... 160
2391-5501 Zeszyty Naukowe (Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w Warszawie) 6
2391-5595 Tygodnik Miastecki 71
2391-5943 Radiotech 167
2391-6389 Studia z Polityki Publicznej 96
2391-646X Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych 101
2391-7032 Flesz. Uroda 85

41



2391-7814 Indeks ISSN 2392-0416

2391-7814 Ateneum Przegląd Familiologiczny 94

2391-7857 Żywność, Żywienie, Zdrowie 162
2391-8276 Nasza Historia. Wydanie Specjalne 197
2391-8322 Connected Life 79
2391-8373 Good Food (Wyd. polskie) 158
2391-8381 Gardeners’ World (Wyd. polskie) 151
2391-8470 Podkarpacka Historia 198
2391-8551 Replay 5
2391-8624 Iskierka i Przyjaciele 80
2391-8695 Alter Business.info 99
2391-8837 Palace Pets (Wyd. polskie) 82
2391-8861 100 Pomysłów dla Domu 157
2391-8918 Aqua Vitae 9
2391-8977 Aktywni Plus 8
2391-8985 Magiczne Historie 91

2391-9000 Światowid (Kraków) 88
2391-9035 Administracja i Obsługa w Oświacie 122
2391-9078 7 Dni Przegląd Tygodnia 7
2391-9132 eWyszogrod.pl Extra 30
2391-9175 Pedagogical Culture 131
2391-923X Biuletyn PUDS 169
2391-9248 Stalowe Forum 171
2391-9256 Fathers (Wyd. polskie) 145
2391-9264 Magazyn Boisko 184

2391-9280 Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 170
2391-9299 ASF 179
2391-9345 Magyazyn 15
2391-9450 Hereditas Minariorum 148
2391-9469 Squash Active 188
2391-9507 Analiza Przypadków w Pediatrii 139
2391-9515 Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie 140

2391-9523 Tajna Historia Świata Finansów 200
2391-9558 Monitor Dyrektora Szkoły 128
2391-9566 Monitor Dyrektora Przedszkola 127
2391-968X Star Wars Rebelianci 83
2391-9728 Sześć Strun Świata 182
2391-9884 Bydgoskie Oko 176
2391-9892 Run Times 187
2391-9914 Kroniki Portowe 46
2391-9930 Party Poleca 159
2391-9957 Secretum 118
2392-0017 Ninjago 81
2392-0033 Okno Wiary 93
2392-005X Studia Hildegardiana Sariensia 181
2392-0084 Głos Bielski 32
2392-0157 Controlling i Zarządzanie 23
2392-0165 Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie (Warszawa. 2015) 120
2392-0211 RN Magazyn Rajdowy 186
2392-022X Offset 16
2392-0300 Civitas et Lex (Druk) 1
2392-0335 Echo Gminy (Bobrowniki) 29
2392-0386 Przekrój Lokalny Lubsko 64
2392-0394 Study & Idea Weterynaria 155
2392-0408 Nowiny Podlaskie (Białystok) 57
2392-0416 Nowiny Suwalskie 58

42



2392-0424 Indeks ISSN 2392-2796

2392-0424 Doradca Wykonawcy 117
2392-0467 Biznes Regionów 109
2392-0475 Gostyń 24 36
2392-070X Przegląd Naukowy (Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach) 132
2392-0769 Photoshop Praktyczny 22
2392-0831 Fronda 10
2392-0866 Tygodnik Ilustrowany (Ciechanów) 70
2392-0874 Futu 11
2392-0882 Powiat Chełmski 63
2392-0963 Kronos (Warsaw. 2012. Print) 90
2392-0998 CBR 28
2392-1005 Panorama Kłodzka 61
2392-1021 Premium Wellness 143
2392-1056 Automatyka (Warszawa. 2015) 146

2392-1072 Świat Wiedzy. Historia 199

2392-1102 Wrocławianin (Świeradów Zdrój) 77
2392-1110 Nasza Gmina Łukta 53
2392-1358 Informator Stolicy 44
2392-1382 Informator Pomorza 42, 43
2392-1420 Alergologia i Immunologia Współczesna 137
2392-1463 Fides, Ratio et Patria. Studia Toruńskie 4
2392-1498 Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Złoty Stok 27
2392-151X Prawo i Finanse w Kulturze 114
2392-1706 Almanach Ziemi Sokołowskiej 26

2392-1730 Nasze Życie (Wieliczka) 54
2392-1757 Twoje Zdrowie (Wadowice) 144
2392-179X Informator Gminy Duszniki 39
2392-1803 Wspólnota Opolska 78
2392-182X Nasz Powiat Nasza Gmina 52
2392-1900 Debaty Świętokrzyskie 2
2392-1919 Hill Size Magazine 183
2392-1927 Kultura Chełmska 14
2392-1943 Radca Prawny (Warszawa. 2014) 115
2392-1978 Informator Gminy Zębowice 41
2392-2044 Szkice Familiologiczne 95
2392-2052 Gwarek Małopolski 38
2392-2060 Roztoczański Głos 68
2392-2141 HBR 4,12 92
2392-2176 Główny Mechanik 168
2392-2230 Seniorzy na Czasie 20
2392-2249 Filozofuj! (Druk) 89

2392-229X Prace Naukowe Młodych Filologów Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Uniwersytetu Śląskiego 192
2392-232X Puls Poznania (Poznań. 2015) 17
2392-2346 P & K Biznes 166
2392-246X Slowly Veggie! (Warszawa) 161
2392-2478 Głos Regionu (Katowice) 34
2392-2494 Pieniądze Są dla Szkoły 111
2392-2508 Szosa 189
2392-2613 FX Mag 100
2392-2680 Journal of Corporate Responsibility and Leadership (Print) 24
2392-2702 Informator Gminy Ostrów Wielkopolski 40
2392-2745 Mam Ogród. Wydanie Specjalne 152
2392-2761 Teresin24.pl 69
2392-2788 Wojsławiak 76
2392-2796 Uprawa Kukurydzy 153

43



2392-280X Indeks ISSN 2449-5387

2392-280X Inżynier Warmii i Mazur 173
2392-2842 Komunalny Plus 149
2392-2869 Panorama Flash Pomorza Pruszcz Gdański i Powiat Gdański 60
2392-2877 Panorama Flash Pomorza Gdańsk/Sopot 59

2392-2893 Tygodniowa (Świebodzin) 73
2392-294X Flesz. Wydanie Specjalne 86
2392-2958 TVP ABC 84
2392-3040 Panorama Nidzica i Okolice 62
2392-3059 Lidzbark.pl 50
2392-3091 Smokinâ 194
2392-3148 Express Oświęcimsko-Chrzanowski 31
2392-3199 Jej Miasto Starachowice 13
2392-3237 Tempo (Warszawa. 2014) 190
2392-3261 Rembertów Bezpośrednio 67
2392-3334 Modernizator 174
2392-3385 Miasto Plus 51
2392-3407 Puls (Ciechanów) 65

2392-3431 Śląski Kurier Wnet 97
2392-344X Wielkopolski Kurier Wnet 98
2392-3474 Aktualności Kadrowe Plus 106
2392-3563 World Pigeons Sport 156
2392-3571 Tygodnik Policki 72
2392-3598 Nowoczesne Zarządzanie Biznesem 25

2392-3652 Głos Miasta (Siemianowice Śląskie) 33
2392-3776 Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107
2392-3792 Nowe Skarszewy 55
2392-3806 Jednorożec 177
2392-3814 Nowinki z Gminy 56
2392-392X Steciana (Print) 136
2392-3962 Strefa Agro 150
2449-5387 Puls Gminny Jabłonna 66

44



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białowieża
Acta Theriologica 133
Mammal Research 134

Białystok
Inżynier Warmii i Mazur 173
Nowiny Podlaskie 57
Nowiny Suwalskie 58

Bielsko-Biała
Konteksty Pedagogiczne 126

Bobrowniki
Echo Gminy 29

Bydgoszcz
Bydgoskie Oko 176
Magazyn Boisko 184

Chełm
Kultura Chełmska 14
Powiat Chełmski 63

Ciechanów
Puls 65
Tygodnik Ilustrowany 70

Czeladź
Pyszne Przepisy na 160

Czernica
Express Oświęcimsko-Chrzanowski 31

Duszniki
Informator Gminy Duszniki 39

Gdańsk
Ateneum Przegląd Familiologiczny 94
Fathers 145
Folia Cardiologica 141
Folia Cardiologica Excerpta 142
Kroniki Portowe 46
Kurier Gdyński 47
Tygodnik Miastecki 71

Gdynia
Fronda 10

Golub-Dobrzyń
CBR 28

Gorzyce Wielkie
Informator Gminy Ostrów Wielkopolski 40

Gostyń
Gostyń 24 36
Gostyń 24 Extra 37

Heidelberg
Acta Theriologica 133
Mammal Research 134

Jabłonna-Majątek
Puls Gminny Jabłonna 66

Jawor
Nasz Powiat Nasza Gmina 52

Kalisz
Okno Wiary 93

Karnin
Sposób na Dochodowy 112

Katowice
Alergologia Współczesna 138
Głos Regionu 34
Głos Regionu Zawiercia, Myszkowa 35
Prace Naukowe Młodych Filologów Instytutu Filologii Wschodniosłowiańskiej Uniwersytetu Śląskiego 192
Squash Active 188
TransCanadiana 196

Kielce
Debaty Świętokrzyskie 2
Iskierka i Przyjaciele 80
Przegląd Naukowy 132

Koszalin
HBR 4,12 92
Miasto Plus 51

45



Kościan Indeks miejsc wydania Siemianowice Śląskie

Kościan
Psy Rasy Myśliwskie 154

Kraków
FX Mag 100
Głos Bielski 32
Konteksty Pedagogiczne 126
Światowid 88

Lidzbark
Lidzbark.pl 50

Lublin
Filozofuj! 89
Studia Hildegardiana Sariensia 181

Lubsko
Przekrój Lokalny Lubsko 64

Łódź
Replay 5

Łukta
Nasza Gmina Łukta 53

Mieszewo Wielkie
Świat Gołębi Sportowych 156

Mysiadło
Point of Design 180

Nidzica
Panorama Nidzica i Okolice 62

Nowinka
Nowinki z Gminy 56

Nowogard
Tygodnik Policki 72

Olsztyn
Civitas et Lex 1

Orzesze
Sześć Strun Świata 182

Ożarów Mazowiecki
Główny Mechanik 168

Piaseczno
Radiotech 167

Piotrków Trybunalski
Szkice Familiologiczne 95

Poznań
Administracja i Obsługa w Oświacie 122
Doradca Dyrektora Przedszkola 123
Doradca Dyrektora Szkoły 124
Komunalny Plus 149
Monitor Dyrektora Przedszkola 127
Monitor Dyrektora Szkoły 128
Monitor Prawny Dyrektora 129
Pieniądze Są dla Szkoły 111
Puls Poznania 17
Roczniki Akademii Rolniczej w Poznaniu. Botanika-Steciana 135
Run Times 187
Seniorzy na Czasie 20
Steciana 136
Warta Poznania Extra 74

Pruszcz Gdański
Uprawa Kukurydzy 153

Przyszowice
Alergologia i Immunologia Współczesna 137

Radom
Premium Wellness Magazine 143
Radomskie Studia Filologiczne 193

Rybnik
Wiadomości Niedobczyckie 75

Rzeszów
Podkarpacka Historia 198
Poradnik Budowlany 175

Siedlce
Secretum 118

Siemianowice Śląskie
Głos Miasta 33

46



Skarszewy Indeks miejsc wydania Warszawa

Skarszewy
Nowe Skarszewy 55

Sokołów Małopolski
Almanach Ziemi Sokołowskiej 26

Starachowice
Jej Miasto Starachowice 13

Sulechów
Kształtowanie Terenów Zieleni 178
Kształtowanie Terenów Zieleni, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 170
Technologia Żywności i Żywienie Człowieka 172

Świebodzin
Tygodniowa 73

Świeradów-Zdrój
Kalejdoskop Miejski 45
Wrocławianin 77

Tarnobrzeg
Offset 16

Tarnów
Journal of Education & Technical Sciences 147

Teresin
Teresin24.pl 69

Toruń
Fides, Ratio et Patria. Studia Toruńskie 4
Journal of Corporate Responsibility and Leadership 24

Trześcianka
ASF 179

Wadowice
Twoje Zdrowie 144

Warszawa
7 Dni Przegląd Tygodnia 7
100 Pomysłów dla Domu 157
Aktualności Kadrowe 105
Aktualności Kadrowe Plus 106
Analiza Przypadków w Pediatrii 139
Analiza Przypadków w Pielęgniarstwie i Położnictwie 140
Aqua Vitae 9
Automatyka 146
Bezpieczeństwo i Administracja 116
Biuletyn PUDS 169
Connected Life 79
Dom Inteligentny 164
Doradca Wykonawcy 117
Edukacja, Wychowanie, Sport 125
Ekonomiczne i Społeczne Zagadnienia Pracy w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim 107
Flesz. Uroda 85
Flesz. Wydanie Specjalne 86
Futu 11
Futu Paper 12
Gardeners’ World 151
Good Food 158
Hill Size Magazine 183
Informator Pomorza 42, 43
Informator Stolicy 44
Jednorożec 177
Kadry i Płace w Jednostkach Samorządowych 101
Karuzela Życia 87
Kronos 90
Kurier Finansowy 110
Magyazyn 15
Make Up International 165
Mecz 185
Modernizator 174
Monitor Prawny Dyrektora 130
Nasza Historia. Wydanie Specjalne 197
Ninjago 81
Nowoczesne Zarządzanie Biznesem 25
P & K Biznes 166
Palace Pets 82
Party Poleca 159
Pedagogical Culture 131

47



Warszawa Indeks miejsc wydania Złoty Stok

Photoshop Kreatywny 21
Photoshop Praktyczny 22
Poland Go Global Magazine 103
Prawo i Finanse w Kulturze 114
Radca Prawny 115
Rembertów Bezpośrednio 67
Rocznik Ewaluacji 104
Secretum 118
SeniorLO 50+ 19
Slowly Veggie! 161
Smokinâ 194
Spory Przetargowe 119
Stalowe Forum 171
Star Wars Rebelianci 83
Stock Selector 113
Strefa Agro 150
Studia z Polityki Publicznej 96
Study & Idea Weterynaria 155
Super Hero Magazyn 195
Śląski Kurier Wnet 97
Świat Wiedzy. Historia 199
Tajna Historia Świata Finansów 200
Tempo 190
TVP ABC 84
Tygodnik Przegląd Sportowy 191
Wielkopolski Kurier Wnet 98
Zamówienia Publiczne w Orzecznictwie 120
Zeszyty Doktoranckie Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego 121
Zeszyty Naukowe 6
Żywność, Żywienie, Zdrowie 162
Żywność, Żywienie, Życie 163

Wieliczka
Nasze Życie 54
Puls Wieliczki 18

Wojsławice
Wojsławiak 76

Wrocław
Aktywni Plus 8
Alter Business.info 99
Biznes Dolnośląski 108
Biznes Regionów 109
Controlling i Zarządzanie 23
E-methodology 3
Hereditas Minariorum 148
Magiczne Historie 91
Mam Ogród. Wydanie Specjalne 152
Manager MLM 102
Panorama Kłodzka 61
RN Magazyn Rajdowy 186
Szosa 189

Wygnanów
Wspólnota Opolska 78

Wyszogród
eWyszogrod.pl Extra 30

Zamość
Roztoczański Głos 68

Zębowice
Informator Gminy Zębowice 41

Zielonka
Kurier Lokalny Info Marki, Pustelnik, Struga 48
Kurier Lokalny Info Tłuszcz 49

Złoty Stok
Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Złoty Stok 27

48



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	62(05) Technika
	620+622(05) Energetyka. Gornictwo
	628(05) Inzynieria sanitarna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	646.7(05) Kosmetyka
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

